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SUNUġ 

 Kamu mevzuatımız için çok yeni bir kavram olan stratejik plânlama, kamu kurumlarının 

varlığını daha etkili bir biçimde sürdürebilmesi ve kamu yönetiminin daha etkin, verimli, hesap 

verilebilir, değiĢim ve yeniliklere açık bir yapıya kavuĢturulabilmesi için temel bir araç olarak 

gündeme gelmiĢtir.  

Stratejik plan ve stratejik yönetim anlayıĢıyla tüm çalıĢanların fikir bazında ve uygulama 

alanında katılımları, katkıları olacağı için kurum kültürü oluĢumuna önemli destek sağlayacaktır. 

Kurum kültürü ile baĢarılar artacak ben anlayıĢı yerine biz anlayıĢı geliĢecektir.  

Bu yeni anlayıĢ ile birlikte yerel ölçekte, kamuda planlı hareket etme dönemi baĢlamıĢ ve 

katılımcılık ön plana çıkarılarak sivil toplum kuruluĢlarına bir hayli görev ve sorumluluk 

yüklenmiĢtir. Kamu yönetimi ve sivil toplum kuruluĢları bu değiĢim sürecine ayak uydurmak 

zorundadır. Günümüzde her Ģeyin yöneticilerden bekleme devrinin geride kaldığı herkes tarafından 

bilinmeli, toplumun tüm kesimleri yaĢadığı Ģehre sahip çıkmalı, sorunlarına çözüm üretmede bir 

paydaĢ olarak katkı sağlama gerekliliğini benimsemelidir. 

Biz Osmangazi Ticaret Meslek Lisesi olarak hazırladığımız stratejik plan sayesinde güçlü ve 

zayıf yönlerimizi tespit ederek, gelecekte yaĢadığımız Ģehirde mesleki eğitimde söz sahibi bir 

kurum olmayı hedefliyoruz. Umarım bu hedefimizi tüm paydaĢlarımızla birlikte en kısa sürede 

gerçekleĢtiririz.  

Bu anlayıĢla Meslek Lisesi Müdürü olarak stratejik planın hazırlanması aĢamasında emeği 

geçen herkesi tebrik ediyorum. Bu planın öncelikle okulumuz, ilimiz ve ülkemiz için yararlı 

almasını temenni ediyorum. Herkese yapacakları çalıĢmalarda da baĢarılar diliyorum. 

 

 

            Ġlker SARIKAYA 

                Okul Müdürü 
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KISALTMALAR DĠZĠNĠ 

  

AB  Avrupa Birliği 

ADÜ  Adnan Menderes Üniversitesi 

AFAD  Afet ve Acil Durum Yönetimi BaĢkanlığı 

ARGE  AraĢtırma GeliĢtirme 

ASO  AkĢam Sanat Okulu 

BT  BiliĢim Teknolojileri 

BTR  BiliĢim Teknolojileri Rehber 

DYS  Dokuman Yönetim sistemi 

DynEd Dynamic Education – Dinamik eğitim  

FATĠH Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi ĠyileĢtirme Hareketi 

GZFT  Güçlü ,Zayıf,Fırsat,Tehdit 

Ġġ-KUR Türkiye ĠĢ Kurumu 

LYS  Lisans YerleĢtirme Sınavı 

MEB  Milli Eğitim Bakanlığı  

MEBBĠS Milli Eğitim Bakanlığı BiliĢim Sistemleri  

MEM  Milli Eğitim Müdürlüğü 

ÖSYM Öğrenci seçme ve yerleĢtirme merkezi 

PEST  Politik,Ekonomik,Sosyal,Teknolojik 

 RG  Resmi gazete 

SMS  Short Message Service-Kısa mesaj 

SPKE  Stratejik plan Koordinasyon Ekibi  

SSK  Sosyal Sigortalar Kurumu 

STK  Sivil Toplum Örgütü 

T.C    Türkiye Cumhuriyeti 

TEFBĠS Türkiye‟de Eğitimin Finansmanı ve Eğitim Harcamaları Bilgi Yönetim Sistemi  

TEOG  Temel Eğitimden Ortaöğretime GeçiĢ  
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TKY  Toplam Kalite Yönetim 

TÜBĠTAK Türkiye Bilimsel ve Teknolojik AraĢtırma Kurumu 

TÜĠK  Türkiye Ġstatistik Kurumu 

UMKE Ulusal Medikal Kurtarma Ekipleri 

YGS  Yükseköğretim GiriĢ Sınavı 

 

 

TANIMLAR 

Amaç: Stratejik planda yer alan ve kamu idaresinin ulaĢmayı hedeflediği sonuçların kavramsal 

ifadesidir. 

 

DıĢ PaydaĢ:  Hizmet üretim sürecinden etkilenen veya bu süreci etkileyen kuruluĢ dıĢındaki kiĢi, 

grup veya kurumlar. 

Donatım: Donatma.Bir okul veya kurumu etkinlik göstermesi için gerekli araç ve gereçlerle 

donatma. 

Durum Analizi: Stratejik planda  kurumu örgütsel yapı, tarihi geliĢim, mali,beĢeri,fiziki vb. 

yönlerden inceleme.  

Fizibilite: Yapılabilirlik. Bir fikrin yapılıp yapılmayacağı ile ilgili karar vermek için yapılan 

analizlerdir. 

Fon: Kurum ve kuruluĢların çeĢitli programlarda hibe olarak vermek amacıyla ayırdığı maddi 

kaynak. 

Hedef: Stratejik planda yer alan amaçların gerçekleĢtirilmesine yönelik spesifik ve ölçülebilir alt 

amaçlardır. 

 

Hibe : Fon sağlayıcısı bir kurum veya kuruluĢ  tarafından sağlanan maddi kaynak. 

Ġç PaydaĢ: hizmet üretim sürecinden etkilenen veya bu süreci etkileyen kuruluĢ içindeki kiĢi, grup 

veya (varsa) ilgili/bağlı kuruluĢlar.  

Kurum DıĢı Analiz: Stratejik planda  kurumun var olduğu çevreyi  politik, ekonomik, sosyal ve 

teknolojik baĢlıklarda değerlendirme. 

Kurum Ġçi Analiz: Stratejik planda  kurumu, mali, beĢeri, fiziki vb. yönlerden inceleme. 

Maarif  Nezareti: Eğitim bakanlığı. 

Maliyetlendirme: Ürün ve hizmetlerle ile ilgili, tahmini, süregelen ve gerçek maliyetlerin ortaya 

çıkarılması. 

Matris: Sayıların, değiĢkenlerin veya parametrelerin oluĢturduğu dikdörtgen biçiminde bir tablo. 



 

14 

 

Misyon: Bir kamu idaresinin ne yaptığını, nasıl yaptığını ve kimin için yaptığını açıkça ifade eden, 

idarenin varlık sebebini açıklayan temel bir bildirimdir. 

 

Norm Kadro: Milli Eğitim Bakanlığına bağlı her türdeki ve derecedeki örgün ve yaygın eğitim 

kurumlarında bulunması gereken yönetici ve öğretmen sayısı.  

OkullaĢma: Aynı yaĢ itibari ile okul çağında olan aktif nüfusun okula kayıt olanlara yüzdesel 

oranıdır. 

Örgün Öğretim: Örgün eğitim, okul öncesi eğitimi, ilköğretim, ortaöğretim ve yükseköğretim 

kurumlarını kapsar. 

PaydaĢ: Kurumun yaptığı iĢten veya ürettiği hizmetten etkilenen/etkileyen kiĢi/grup/kurum. 

Performans Göstergesi: Kamu idarelerince performans hedeflerine ulaĢılıp ulaĢılmadığını ya da ne 

kadar ulaĢıldığını ölçmek, izlemek ve değerlendirmek için kullanılan ve sayısal olarak ifade edilen 

araçlardır 

Performans Hedefi: Kamu idarelerinin stratejik planlarında yer alan amaç ve hedeflerine ulaĢmak 

için program döneminde gerçekleĢtirmeyi planladıkları çıktı-sonuç odaklı hedeflerdir. 

 

Performans Programı: Bir kamu idaresinin program dönemine iliĢkin performans hedeflerini, bu 

hedeflere ulaĢmak için yürütecekleri faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacını ve performans 

göstergelerini içeren programdır. 

 

Strateji: KuruluĢun amaç ve hedeflerine nasıl ulaĢılacağını gösteren kararlar bütünüdür. Fırsatları 

ve tehditleri görebilme, önceden belirlenen bir amaca ulaĢmak için tutulan yol.  

 

Stratejik Ortak: Vizyona ulaĢabilmek adına gönüllülük esasına dayalı iĢbirliği yaptığımız 

ortaklarımız. 

TaĢra Örgütü: Merkezi yönetimin, yürütmekle yükümlü olduğu hizmet ve görevleri yerine geti-

rebilmek için "il", "ilçe" ve "bucak" biçiminde oluĢturulmuĢ teĢkilat. 

Temel Ortak: Kanunla bağlı olduğumuz, hiçbir zaman ayrılamayacağımız iĢbirliği yapmak 

zorunda olduğumuz ortaklar. 

Üst Yönetici: Üst düzey kararların verildiği ve izlenecek politikanın saptandığı yerde görev yapan 

yöneticiler. 

Vizyon: Bir kamu idaresinin ulaĢmayı arzu ettiği geleceğinin iddialı ve gerçekçi bir ifadesidir. 

 

Yaygın Eğitim: Yaygın eğitim, örgün eğitim yanında veya dıĢında düzenlenen eğitim 

faaliyetlerinin tümünü kapsar. 

Z-Kütüphane: ZenginleĢtirilmiĢ kütüphane. Okullar hayat olsun projesi kapsamında okullarda 

oluĢturulan, internet hizmeti sunan ve içerisinde temel eserleri barındıran kütüphane. 
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GĠRĠġ 

GeçmiĢten günümüze var olan yaratıcılığın sosyal anlamda geliĢmiĢliğin ulaĢtığı hız, baĢ 

döndürücü Ģekilde kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın 

ve tüm değiĢikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem 

taĢımaktadır. GeliĢen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan  güçlü bir 

yaĢam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmıĢ zaman diliminde 

gerçekleĢecek uygulama faaliyetleri ile oluĢabilmektedir. 

a v Kalite kültürü oluĢturmak için eğitim ve öğretim baĢta olmak üzere insan kaynakları ve 

kurumsallaĢma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla iliĢkiler ve kurumlar arası  iliĢkileri kapsayan 

2015-2019 stratejik planı tarafımızdan hazırlanmıĢtır. 

 Büyük önder Atatürk‟ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamıĢ, çağı yönlendiren gençler 

yetiĢtirmek için kurulan  okulumuz, geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkanlarla 

yetiĢip, düĢünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere 

taĢıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle birlikte özverili bir Ģekilde  çalıĢmaktayız. 

 Efeler Osmangazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak en büyük amacımız yalnızca 

lise mezunu gençler yetiĢtirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ıĢık tutan, 

hayata hazır,  hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiĢtirmektir. Ġdare ve 

öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuĢ, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da 

yükseltecek gençler yetiĢtirmeyi ilke edinmiĢ bulunmaktayız. 

 Efeler Osmangazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin stratejik planlama çalıĢmasına önce 

durum tespiti,  yani okulun SWOT analizi yapılarak baĢlanmıĢtır. SWOT analizi tüm idari 

personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalıĢma sonucu ilk Ģeklini almıĢ, varılan 

genel sonuçların sadeleĢtirilmesi ise Okul yönetimi ile öğretmenlerden oluĢan oniki kiĢilik bir kurul 

tarafından yapılmıĢtır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama aĢamasına geçilmiĢtir. 

Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaĢmak için gerekli stratejiler, eylem planı  ve 

sonuçta baĢarı veya baĢarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuĢtur. Denilebilir ki SWOT analizi bir 

kilometre taĢıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl 

hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. 

 Efeler Osmangazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik Planı (2015-2019)‟de 

belirtilen amaç ve hedeflere ulaĢmamızın okulumuzun geliĢme ve kurumsallaĢma süreçlerine 

önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

Planın hazırlanmasında emeği geçen yönetici, öğretmen, öğrenci, velilerimize ve tüm 

paydaĢlarımıza teĢekkür ediyoruz.  

 

      Efeler Osmangazi Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi 

     Stratejik Plan Ekibi 
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Osmangazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik plan çalıĢmalarında Devlet Planlama 

TeĢkilatının Haziran 2006 tarihinde yayımladığı Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Planlama Kılavuzu, 

MEB 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlama Programı ve 2013/26 sayılı Genelge esas alınmıĢtır.     

Stratejik planlama, herhangi bir kuruluĢun; planlı, sistemli ve disiplinli olarak kendini nasıl 

tanımladığını, hedeflediği durumu, bu konuda neler yaptığını ve yapılan çalıĢmaların niçin 

yapıldığını ele alan bir planlamadır. Stratejik planlama, farklı görevlere ve donanımlara sahip birçok 

kiĢiyi bir araya getiren, kuruluĢ genelinde sahiplenmeyi gerektiren, zaman alıcı bir süreçtir.Stratejik 

planlama çalıĢmalarının baĢarısı büyük ölçüde plan öncesi hazırlıkların yeterli düzeyde yapılmasına 

bağlıdır.  Osmangazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik planlama hazırlığı dört  aĢamada 

tamamlanacaktır: 

 

1.Planlama çalıĢmalarının sahiplenilmesinin sağlanması 

2. Organizasyonun oluĢturulması 

3. Ġhtiyaçların tespit edilmesi 

4.Hazırlık programının yapılması 

 

Stratejik Planlama bir kurumda görev alan her kademedeki kiĢinin katılımını ve kurum 

yöneticisinin tam desteğini içeren sonuç almaya yönelik çabaların bütününü teĢkil eder. Bu anlamda 

paydaĢların ihtiyaç ve beklentileri, paydaĢlar ve politika yapıcıların kurumun misyonu, hedefleri ve 

performans ölçümünün belirlenmesinde aktif rol oynamasını ifade eder.  

 

1.1. STRATEJĠK PLANIN AMACI 

Efeler Osmangazi Ticaret Meslek Lisesi yürüttüğü faaliyetleri, Milli Eğitim Temel Kanununda belirlenen 

ilke ve amaçlar, kalkınma planları, programları, ilgili mevzuat ve benimsediği temel ilkeler çerçevesinde 

planlamak, var olma nedenini tanımlayarak geleceğe yönelik vizyonunu oluĢturmak, yürüttüğü faaliyetlerin 

stratejik amaçlarını, ölçülebilir hedeflerini saptamak, önceden belirlenmiĢ göstergeler doğrultusunda 

performanslarını ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yaparak katılımcı bir yönetim 

anlayıĢıyla stratejik planlama yapmak. 

 

1.2. STRATEJĠK PLANIN KAPSAMI 

Bu stratejik plan dokümanı Efeler Osmangazi Ticaret Meslek Lisesinin, mevcut durum analizi 

değerlendirmeleri doğrultusunda, 2015–2019 yıllarında geliĢtireceği amaç, hedef ve stratejileri 

kapsamaktadır. 

Bölüm 1:HAZIRLIK SÜRECİ    
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MAÇ 

1.3. STRATEJĠK PLANIN YASAL DAYANAKLARI 

SIRA NO                      DAYANAĞIN ADI 

1 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 

3 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

 

 

1.4. OKULUMUZ STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU VE STRATEJĠK PLAN EKĠBĠ 

    Plan yapmak ve kuruluĢu bu plan doğrultusunda yönetmek kuruluĢ yönetiminin ana 

iĢlevlerindendir. Bu nedenle, üst yönetimin desteği ve yönlendirmesi, stratejik planlamanın 

vazgeçilmez koĢuludur. Üst yönetim, stratejik plan yaklaĢımını benimsediğini kuruluĢ çalıĢanları ile 

paylaĢmalı ve kurumsal sahiplenmeyi sağlamalıdır. Bu düĢünceyle müdürlüğümüz çalıĢan ve 

yöneticilerine yapılan çeĢitli toplantılar aracılığıyla ulaĢılarak süreç hakkında bilgi verildi. Süreç 

içerisinde izlenecek yol haritaları belirlendi. 

 

  1.4.1. STATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 

NO 
                      GÖREVĠ 

1 OKUL MÜDÜRÜ 

2 MÜDÜR YARDIMCISI 

3 BÜRO HĠZMETLERĠ ÖĞRETMENĠ 

4 OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ BAġKANI 

5 OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ YÖNETĠM KURULU ÜYESĠ 

 

                    1.4.2. STATEJĠK PLAN EKĠBĠ 

SIRA 

NO 
                      GÖREVĠ 

1 MÜDÜR YARDIMCISI 

2 BÜRO HĠZMETLERĠ ÖĞRETMENĠ 

3 MATEMETĠK ÖĞRETMENĠ 

4 REHBER ÖĞRETMEN 

5 ĠNGĠLĠZCEÖĞRETMENĠ 

6 GÖNÜLLÜ VELĠ 

7 GÖNÜLLÜ VELĠ  

8 GÖNÜLLÜ VELĠ 
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  1.5. ĠHTĠYAÇLARIN TESPĠTĠ 

 

 Okulumuz stratejik plan hazırlama sürecinde gerek stratejik planlama ekibinin gerekse bu 

çalıĢmalara katkı sağlayacak diğer çalıĢanların stratejik planlama konusundaki eğitim ihtiyacı tespit 

edilmiĢ ve eğitimler verilerek eksiklikler giderilmiĢtir. Mevcut durum analizinin oluĢturulması 

aĢamasında ihtiyaç duyulacak istatistikî bilgilere nasıl ulaĢılacağı ve bilgi akıĢının nasıl sağlanacağı 

belirlenmiĢtir. 

                 

 

   1.6.  HAZIRLIK PROGRAMININ YAPILMASI 
 

Osmangazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi hazırlık programı Aydın Ġl Milli Eğitim 

Stratejik Plan Hazırlama Programına uygun olarak tamamlanmıĢ olup stratejik plan modeli aĢağıda 

gösterilmiĢtir. 
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ġekil: 1 Osmangazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik Plan Hazırlama Modeli 

 

 

 

OSMANGAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA MODELİ 
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Durum Analizi bölümünde tarihsel geliĢim, yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi, faaliyet 

alanları ile ürün ve hizmetler, kurum içi ve dıĢı analiz, üst politika belgeleri ve geliĢim alanları 

baĢlıklarına yer verilmiĢtir. Tarihi geliĢimde kurumumuzun geçirmiĢ olduğu önemli değiĢim ve 

geliĢimlere yer verilmiĢtir. Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi, faaliyet alanları ile ürün ve 

hizmetler baĢlığında T.C. Anayasası çerçevesinde yürüttüğünüz faaliyetlere ve sunduğunuz 

hizmetlere dayanak teĢkil eden Kanunlar, Kanun Hükmünde Kararnameler, Tüzükler, 

Yönetmelikler, Yönergeler, Genelgeler ve Bakanlar Kurulu Kararları ele alınmıĢtır. Kurum içi ve 

dıĢı analiz baĢlığında paydaĢ analizine, örgütsel yapıya, beĢeri kaynaklara, teknolojik düzeye, mali 

kaynaklar analizine, istatistiki bilgilere, GZFT analizine ve PEST analizine yer verilerek kurumun 

çeĢitli yönlerden fotoğrafı çekilmiĢ, mevcut durum analizi ortaya çıkarılmıĢtır. 

 

 

 

  Okulumuz; 17 Ocak 1944 tarihinde Aydın Orta Ticaret Mektebi adı altında  tek bir derslik ve 

sadece iki öğretmen kadrosu ile eğitim ve öğretime baĢlamıĢtır. 

 29 Ekim 1947'de A Blok hizmete girmiĢ ve 1 Ekim 1948‟de okulun adı Aydın Ticaret 

Lisesi olarak değiĢtirilmiĢtir. 

 

 1975-1976 Eğitim Öğretim yılında B Blok yapımı tamamlanarak hizmete girmiĢtir. 

Bölüm 2 :DURUM ANALİZİ (ÖZET) 

 2. 1   Tarihi Gelişim 
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 1986-1987 öğretim yılında okulun adına Osmangazi eklenmiĢ ve okulun adı Osmangazi 

Ticaret Meslek Lisesi olmuĢtur. 

 

 1988-1989 Öğretim yılında okulumuz bünyesinde Anadolu bölümü açılmıĢ ve okulun adı 

Aydın Anadolu ve Osmangazi Ticaret Meslek Lisesi olmuĢtur. 

 1992-1993 Eğitim Öğretim Yılında A ve B Bloklar ihtiyacı karĢılamadığı için C Blok 

yapılmıĢ ve hizmete girmiĢtir. 

   

1992-1993 Eğitim Öğretim Yılında A ve B Bloklar ihtiyacı karĢılamadığı için C Blok yapılmıĢ ve 

hizmete girmiĢtir.  

 

 2006-2007 Eğitim Öğretim yılında C Blok depreme dayanıksız olduğu için tahliye edilmiĢ 

ve 2013 ocak ayında da yıkılmıĢtır. 

 A blokta 3 B blokta 11 olmak üzere toplam 14 derslik ve 3 bilgisayar laboratuarı mevcuttur. 

laboratuarlarımızda yazıcı ve projeksiyon hizmet vermektedir. 

 2014 yılında sportif faaliyetler için bir halı saha yapılmıĢtır. 
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2.2. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

  Osmangazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi   yasal yetki, görev ve sorumluluklarını baĢta T.C. 

Anayasası olmak 14/6/1973 tarihli ve 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunundan almaktadır. 

Kurumumuz aĢağıda bazı örnekler verilen kanun, yönetmelik, yönergeler ile yönetilmektedir. 

 

KANUN 

Tarih Sayı No Adı 

23/07/1965 12056 657 Devlet Memurları Kanunu 

24/10/2003 25269 4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

24/061973 14574 1729 Milli Eğitim Temel Kanunu 

 

YÖNETMELĠK 

Yayımlandığı Resmi 

Gazete/Tebliğler 

Dergisi Adı 

Tarih Sayı 

12/10/2013 28793  
Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan DeğiĢikliği ve Yer DeğiĢtirme 

Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik  

07/09/2013 28758 Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

   

 

YÖNERGE 

Yayın 
Adı 

Tarih Sayı 

25/10/2013 3087071  Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlarına GeçiĢ Yönergesi  

   

   

 

 

 

 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ortaogryonerge/ortogryon_1.html
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2.3. FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN VE HİZMETLER 

 Okulumuzun faaliyet alanları ve bu alanlarda üretmiĢ olduğu hizmetler yasal 

yükümlülükler ve mevzuat analizi sonuçlarına dayanılarak hazırlanmıĢ ve  aĢağıdaki tabloda 

gösterilmiĢtir.        
 

Tablo: 1  Faaliyet Alanları 

FAALĠYET ALANI: EĞĠTĠM  FAALĠYET ALANI: YÖNETĠM ĠġLERĠ 

Hizmet–1 Rehberlik Hizmetleri 

 Veli     

 Öğrenci    

 Öğretmen 

 

Hizmet–1 Öğrenci iĢleri hizmeti 

 Kayıt- Nakil iĢleri      

 Devam-devamsızlık      

 Sınıf geçme vb 

 BaĢarı değerlendirme 

 Sınav ĠĢleri 

 Öğrenci belgesi  

 Diploma Düzenleme ve iĢyeri açma 

belgesi 

 Öğrenci Sağlığı ve Güvenliği 

Hizmet–2 Sosyal-Kültürel Etkinlikler  

 Halk oyunları     

 Tiyatro      

 Satranç  

 Kulüp çalıĢmaları 

Hizmet–2 Personel iĢleri hizmeti 

 Derece terfi     

 Hizmet içi eğitim      

 Özlük hakları 

 

Hizmet–3 Spor Etkinlikleri 

 GüreĢ 

 Futbol,    

 Atletizm    

 Hentbol    

 Judo 

 Taekwando 

 Masa Tenisi 

 

 

 

FAALĠYET ALANI: ÖĞRETĠM FAALĠYET ALANI: MESLEK 

EDĠNDĠRME 

Hizmet–1 Müfredatın iĢlenmesi 

 Zümre kararlarında belirlenmiĢtir. 
Hizmet-1 Mesleki Eğitim 

 ĠĢletmede beceri eğitimi  

 Staj çalıĢmaları 

 Okul çevre iliĢkileri 

 Mezunları izlenmesi 

 

Hizmet–2 Kurslar 

 YetiĢtirme      

 Hazırlama    

 

 

 

Hizmet- 3 Proje çalıĢmaları 

 AB Projeleri      

 Sosyal Projeler      
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          2.4. PAYDAġ ANALĠZĠ 

PaydaĢ yani ilgili taraflar bir kurumdan doğrudan veya dolaylı, maddi veya manevi, olumlu 

veya olumsuz etkilenen kiĢi, kurum veya gruplardır. PaydaĢ analizinde amaç hazırlanan stratejik 

planı ve hizmetleri yararlanıcıların beklentileri doğrultusunda Ģekillendirmek, stratejik plan 

hazırlıklarında vatandaĢ odaklılığı sağlamak ve katılımcılık ile hesap verme sorumluluğunu tesis 

etmektir. 

Stratejik planlamanın temel unsurlarından biri olan katılımcılığın sağlanabilmesi için 

kurumumuzun etkileĢim içinde bulunduğu tarafların görüĢleri dikkate alınarak stratejik planın 

sahiplenilmesine çalıĢılmıĢtır. 

Osmangazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü, faaliyetleriyle ilgili ürün ve 

hizmetlere iliĢkin memnuniyetlerin saptanması konularında baĢta iç paydaĢlar olmak üzere okul aile 

birliği, öğrenciler; iĢverenler, velilerden oluĢan dıĢ paydaĢların büyük bölümünün stratejik planlama 

sürecine katılımını sağlamıĢtır. Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz tüm 

paydaĢların görüĢ, talep, öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dahil edilmesini 

hedeflemiĢtir.  

 Osmangazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü, paydaĢları, iç paydaĢlar/dıĢ 

paydaĢlar temelinde ayrımlandırılmıĢ; iç /dıĢ paydaĢların temel ortak, stratejik ortak, çalıĢan, kuruma 

girdi sağlayan konumları belirtilmiĢtir. Bu paydaĢlar, kuruma girdi sağlayan, ürün ve hizmet sunulan, 

iĢ birliği içinde olunan, faaliyetlerimizden etkilenen ve faaliyetlerimizi etkileyen kesimlerden oluĢma 

noktasındaki önceliklerine göre sınıflandırılmıĢtır.  

             PaydaĢ analizinde Ģu aĢamalar izlenmiĢtir: 

 PaydaĢların tespiti 

 

 PaydaĢların önceliklendirilmesi 

 

 PaydaĢların değerlendirilmesi 

 

 GörüĢ ve önerilerin alınması 

 

   

           Kurumumuzun  faaliyet ve hizmetleri ile ilgisi olanlar kimlerdir?, Kurumumuzun faaliyet ve 

hizmetlerini yönlendirenler kimlerdir?, Kurumumuzun  sunduğu hizmetlerden yararlananlar 

kimlerdir?, Kurumumuzun  faaliyet ve hizmetlerden etkilenenler ile faaliyet ve hizmetlerini 

etkileyenler kimlerdir? sorularına cevap aranarak paydaĢ analizinin ilk aĢamasında kurumumuzun 

paydaĢlarının kimler olduğu tespit edilmiĢtir.  

     PaydaĢların kurumla iliĢkileri belirlenerek iç paydaĢ / dıĢ paydaĢ / yararlanıcı/temel 

ortak/stratejik ortak/çalıĢan/kuruma girdi sağlayan olarak sınıflandırılması yapılmıĢtır. Bu aĢamada 

stratejik planlama ekibi kurumumuzun bütün paydaĢlarını ayrıntılı olarak belirtmiĢ ayrıca bir 

paydaĢta 

 2. 4. 1   Paydaşların Tespiti  
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farklı özellik, beklenti ve öneme sahip alt gruplar mevcutsa paydaĢlar bu alt gruplar bazında ele 

alınarak büyük çaplı bir paydaĢ listesi oluĢturulmuĢtur. 

 

  
 

 PaydaĢ önceliklendirme matrisinden yararlanılarak paydaĢın kurumun faaliyetlerini etkileme 

gücü ile kurumun faaliyetlerinden etkilenme dereceleri göz önünde bulundurulmuĢ ve öncelik 

vereceğimiz paydaĢlar belirlenerek  paydaĢların  önceliklendirilmesi  yapılmıĢtır. 

 

2.4.3. PaydaĢların Değerlendirilmesi 

Okulumuzun paydaĢlarının birbiri için taĢıdıkları önem ve etkileme gücünü gösteren 

etki/önem matrisi hazırlanmıĢtır. Öncelikli paydaĢlarla gerçekleĢtirilebilecek çalıĢmalar ve izlenecek 

politikalarının niteliği bu matriste belirlenmiĢtir.  

Bu matrisle etki (zayıf ve güçlü), paydaĢın kurumumuz faaliyet ve hizmetlerini yönlendirme, 

destekleme veya olumsuz etkileme gücünü; önem ise kurumumuzun paydaĢın beklenti ve taleplerinin 

karĢılanması konusunda verdiği önceliğin belirlenmesinde kullanılmıĢtır. PaydaĢların kurumumuz 

açısından etkisi ve önemine göre takip edilecek politikalar “Ġzle”, “Bilgilendir”, “ĠĢbirliği yap” ve 

“Birlikte çalıĢ” olarak belirlenmiĢtir. 

Tablo:  2  PaydaĢların Değerlendirilmesi 

 2. 4. 2   Paydaşların Önceliklendirilmesi  
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PaydaĢın 

Kurum 

Faaliyetlerini 

Etkileme 

Derecesi 

PaydaĢın 

Taleplerine 

verilen 

Önem 
S

o
n

u
ç 

 

 

NEDEN 

PAYDAġ 

„‟Tam 5,  Çok 4,  Orta 3,  

Az 2,  Hiç 1‟‟ 

1,2,3 Ġzle 

4,5 

Bilgilendir 

1,2,3 

Gözet 

4,5 

Birlikte 

ÇalıĢ 

Ġlçe Milli 

Eğitim 

Müdürlüğü 

 X  X  Bilgilendir Birlikte 

ÇalıĢ 

 

Öğretmenler 
X  X X  Bilgilendir Birlikte 

ÇalıĢ 
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Tablo:  3  PaydaĢlar  Matrisi 

N

O 
PAYDAġIN ADI TÜRÜ 

KURUMUMUZUN PAYDAġLA 

ETKĠLEġĠM KONUSU - ALANI 

PAYDAġ MATRĠSĠ 

Y
A

R
A

R
L

A
N

IC

I T
E

M
E

L
 

O
R

T
A

K
 

S
T

R
A

T
E

J
ĠK

 

O
R

T
A

K
 

Ç
A

L
Iġ

A
N

 

T
E

D
A

R
ĠK

Ç
Ġ 

1 
Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

DıĢ 

PaydaĢ 

Kanun, tüzük, yönetmelik gibi mevzuatla 

bağlı olunan kurum. 
 √   √ 

2 Öğretmenler  
Ġç 

PaydaĢ 
Hizmet veren ve alan  personeldir. √ √  √  

3 Öğrenciler 
Ġç 

PaydaĢ 

Hizmetin sunulduğu paydaĢlardır. Ġç ve dıĢ 

paydaĢ kabul edilebileceği gibi iç paydaĢ 

görülmesi daha uygundur. 

√     

4 Okul Aile Birlikleri 
Ġç 

PaydaĢ  

Okulun eğitim öğretim ortamları ve 

imkânlarının zenginleĢtirilmesi 
√ √   √ 

5 Muhtarlık 
DıĢ 

PaydaĢ 

Okulun stratejik amaç ve hedeflerinin 

gerçekleĢtirilmesinde iĢbirliği. 
  √  √ 

6 
Meslek odaları 

DıĢ 

PaydaĢ 

Okulun stratejik amaç ve hedeflerinin 

gerçekleĢtirilmesinde iĢbirliği. 
√  √   

7 
Veli 

DıĢ 

PaydaĢ 

Okulun stratejik amaç ve hedeflerinin 

gerçekleĢtirilmesinde iĢbirliği. 
√     

Öğrenciler 
X  X   Bilgilendir Birlikte 

ÇalıĢ 

 

Okul Aile 

Birliği 

X  X X  Bilgilendir Birlikte 

ÇalıĢ 

 

Meslek odaları 

 X X X  Bilgilendir Birlikte 

ÇalıĢ 

 

Veli 
 X X   Bilgilendir Birlikte 

ÇalıĢ 

 

ĠĢletmeler 
 X X X  Bilgilendir Birlikte 

ÇalıĢ 

 

Kaymakamlık 

 X  X  Ġzle Gözet 

 

 

Okul Memur ve 

Yardımcı 

Personeli 

X   X  Bilgilendir Birlikte 

ÇalıĢ 

 



 

27 

 

8 
ĠĢletmeler 

DıĢ 

PaydaĢ 

Okulun stratejik amaç ve hedeflerinin 

gerçekleĢtirilmesinde iĢbirliği. 
√  √  √ 

9 
Kaymakamlık 

DıĢ 

PaydaĢ 

Kanun, tüzük, yönetmelik gibi mevzuatla 

bağlı olunan kurum. 
 √    

1

0 
Okul Memur ve 
Yardımcı 
Personeli 

İç 

Paydaş 

Verilen hizmete yardımcı olan personeldir.     √  

 

           

 

 Öncelikle iç ve dıĢ paydaĢlardan görüĢ ve önerilerin nasıl alınacağına karar verilmiĢ ve bu 

konuda aĢağıdaki tablo oluĢturularak izlenecek yol haritası belirlenmiĢtir. Uygulanan tablo sonrası 

paydaĢ görüĢü alma yönteminde GZFT analizi, mülakat ve gözlem yöntemleri belirgin olarak ortaya 

çıkmıĢtır. Ekipte görev dağılımı yapılarak hangi paydaĢla kimin,nasıl ve hangi sıklıkta görüĢ alma 

zamanı belirlenmiĢ,  paydaĢ görüĢ ve önerilerin alınmasında sistematiklik sağlanmıĢtır.  

 Hem iç hem de dıĢ paydaĢlarımızın görüĢ ve önerileri sonucunda ortaya çıkan hususlardan, 

stratejik amaçların ve hedeflerin belirlenmesi ile öncelikli stratejik alanların tespitinde 

yararlanılmıĢtır. 

Tablo:  4  PaydaĢ GörüĢleri 

PaydaĢ Adı 

 

Etki-Önem 

Derecesi 

PaydaĢ GörüĢü 

Alma Yöntemi 

GörüĢ Alacak 

Birim-KiĢi 

GörüĢ Alınma Süresi 

Okul aile birliği 

 

 

5,0 

GZFT  

Rehberlik Servisi 

 

2 ay 

ĠĢletmeler  

5,0 

 

ĠĢletme Yönetici 

Anketi 

 

Koordinatör 

Öğretmenler 

 

8 ay 

 

Veliler 

 

4,7 

 

GZFT 

 

Rehberlik Servisi 

 

8 ay 

Öğrenciler 

 

5,5 GZFT Rehberlik Servisi 6 ay 

Öğretmenler 

 

5,5 GZFT Rehberlik Servisi 4 ay 

       

 2. 4. 4   Paydaş Görüşlerinin Alınması ve Değerlendirilmesi  
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Stratejik planlama ekibi tarafından hazırlanan ve 2015-2019 yılları arası faaliyetlerin 

planlanmasını içeren stratejik planlama çalıĢmalarında iç paydaĢlarımızın okulumuzun faaliyetlerini 

nasıl gördüklerine iliĢkin görüĢlerini içeren GZFT analizi çalıĢmasına okulumuz yöneticilerinden, 

öğretmenlerden, öğrencilerden, okul aile birliğinden olmak üzere 337 kiĢi katılmıĢtır.  

 

 

  

 
 

 

Okulumuz görev faaliyetlerini sürdürürken paylaĢımda bulunduğu 6 dıĢ paydaĢını 

belirlemiĢtir. DıĢ paydaĢların oluĢturduğu veliler, iĢletmelerdeki dıĢ paydaĢa ulaĢılarak  

paylaĢımlarının önemli olduğu, 2015-2019 Stratejik Planımızda önemli rol üstleneceği bildirilmiĢtir. 

Önceden belirlenmiĢ yol haritası doğrultusunda  yapılan GZFT analizi ile  dıĢ paydaĢların görüĢleri 

alınmıĢtır.  

 

 

 

 

 

 

 

  

 2. 4.  4. 1  İç Paydaşlardan Verilerin Toplanması ve Değerlendirilmesi 

 2. 4. 4. 2  Dış Paydaşlardan Verilerin Toplanması ve Değerlendirilmesi 

 2. 5   Kurum İçi ve Dışı Analiz 

 2. 5. 1   Kurum İçi Analiz 
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         ġekil: 2  Okulumuz Örgütsel Yapısı 

 

 

 
 
 
2.5.1.2. BeĢeri ( Ġnsan)  Kaynakları  

Tablo: 5    2017 Yılı Okulumuzdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 

Sıra 

No 
Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür 1  1 

2 Müdür Yrd. 4  4 

     

   

 2. 5. 1. 1   Örgütsel Yapı 

Rehberlik Servisi 

 Okul Müdürü 

 
Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar 

Müdür Yrd. 

Kurullar 

Büro Hizmetleri 

Müdür Yrd. 

 

Yardımcı Hizmetler 

Zümre Öğret. Sınıf Öğret. Rehber Öğret. Öğrenci Kulüp.  

 

Müdür Yrd. 
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Tablo: 6   Okulumuz Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 

Eğitim Düzeyi 
2017 Yılı Ġtibari Ġle 

KiĢi Sayısı % 

ÖnLisans - 0 

Lisans 4 80 

Yüksek Lisans 1 20 

 

     Tablo: 7    Okulumuz Yöneticilerinin YaĢ Ġtibari ile dağılımı: 

YaĢ Düzeyleri 
2017 Yılı Ġtibari Ġle 

KiĢi Sayısı % 

20-30 - 0 

30-40 1 20 

40-50 3 60 

50+... 1 20 

 

Tablo:  8     Ġdari Personelimizin Hizmet Süresine ĠliĢkin Bilgiler: 

Hizmet Süreleri KiĢi Sayısı 

 1-3 Yıl - 

4-6 Yıl 1 

7-10 Yıl - 

11-15 Yıl - 

16-20 Yıl 2 

21+....... üzeri 2 

 

            

              Tablo: 9     2017 Yılı Okulumuzdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 

Sıra 

No 
BranĢı Erkek Kadın Toplam 

1 TÜRK DĠLĠ VE EDEBĠYATI 1 4 5 

2 MATEMATĠK 2 2 4 

3 FĠZĠK - 2 2 

4 BĠYOLOJĠ - 2 2 



 

31 

 

5 TARĠH - 3 3 

6 COĞRAFYA 1 1 2 

7 DĠN KÜLTÜRÜ VE AHLAK 

BĠL. 
1 - 1 

8 KĠMYA 1 - 1 

9 ĠNGĠLĠZCE 2 2 4 

10 FELSEFE 1 1 2 

11 BEDEN EĞĠTĠMĠ 1 - 1 

12 MUHASEBE 6 7 13 

13 BÜRO YÖNETĠMĠ 4 3 7 

14 GÖRSEL SANATLAR 1 - 1 

15 REHBERLĠK 2 - 2 

TOPLAM 23 27 50 

   

     Tablo: 10    Öğretmenlerin YaĢ Ġtibari ile Dağılımı: 

YaĢ Düzeyleri KiĢi Sayısı 

20-30 - 

30-40 4 

40-50 25 

50+... 21 

 

         Tablo: 11   Öğretmenlerin Hizmet Süreleri: 

Hizmet Süreleri KiĢi Sayısı 

 1-3 Yıl - 

4-6 Yıl - 

7-10 Yıl - 

11-15 Yıl 11 

16-20 Yıl 13 

21+... üzeri 30 
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Destek Personele (Hizmetli- Memur) ĠliĢkin Bilgiler: 

 

 Tablo: 12    2014 Yılı Okulumuzdaki Destek Personel Sayısı: 

Sıra  

No 
Görevi Erkek Kadın 

Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1  Memur 1 - LĠSE 20+ 1 

2 
Hizmetli 

1 1 
LĠSE 1 

ĠLKOKUL1 

1 

7 
2 

3 
SözleĢmeli ĠĢçi 

- 2 LĠSE 1 

ĠLKOKUL1 

1 

1 
2 

4 Sigortalı ĠĢçi - - 
- 

- - 

 

 

Tablo: 13   Okulumuzda ÇalıĢanların Görev Dağılımı  

S.NO UNVAN GÖREVLERĠ 

1 Okul müdürü 

   Okul müdürü;  

1. Ders okutmak 

2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun 

olarak görevlerini yürütmeye, 

3. Okulu düzene koyar 

4. Denetler. 

5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 

değerlendirilmesinden ve geliĢtirmesinden sorumludur. 

6. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 

yapar. 

2 Müdür yardımcısı 

Müdür yardımcıları 

1. Ders okutur  

2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, 

tahakkuk, ayniyat, yazıĢma, sosyal etkinlikler, yatılılık, 

bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, 

düzen, halkla iliĢkiler gibi iĢleriyle ilgili olarak okul müdürü 

tarafından verilen görevleri yapar 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 

yapar.  

 

3 Öğretmenler 

1. Ġlköğretim okullarında dersler sınıf veya branĢ öğretmenleri 

tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya Ģubenin derslerini, 

programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla 

ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dıĢında okulun eğitim-

öğretim ve yönetim iĢlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu 

konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri 
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yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  

4. Ġlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel bilgi, 

beceri ve yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, 

din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri 

branĢ öğretmenlerince okutulur.  

5. Derslerini branĢ öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders 

saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, 

normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde 

bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine 

göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün 

süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde 

nöbet tutmaları sağlanır.  

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, 

genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları 

Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri 

imzalar ve uygularlar. 

4. 9.  Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve 

iĢliklerdeki eĢyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi 

kullanılmasını sağlarlar. 

4 

Yönetim iĢleri ve 

büro memuru 

 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen 

yazı ve büro iĢlerini yaparlar.  

2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, 

yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere 

cevap hazırlarlar. 

3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da Ģahıslarla ilgili yazıların 

saklanmasından ve gizli tutulmasından sorumludurlar.  

4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve 

bunlarla ilgili değiĢiklikleri günü gününe iĢlerler.  

5. ArĢiv iĢlerini düzenlerler.  

Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar. 

5 

Yardımcı 

hizmetler 

personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak 

plânlama ve iĢ bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak 

ve toplamak,  

2. BaĢvuru sahiplerini karĢılamak ve yol göstermek,  

3. Hizmet yerlerini temizlemek,  

4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalıĢmak,  

5. Nöbet tutmak,  

6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile 

eĢyayı taĢıma ve yerleĢtirme iĢlerini yapmakla yükümlüdürler. 

6. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi 

öğretmene karĢı sorumludurlar. 

6 Kaloriferci 

7. Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar. 

8. Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince 

verilecek iĢleri yapar. 

9. Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi 

öğretmene karĢı sorumludur. 

10. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar 
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Tablo:14 Okulumuz Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Psikolojik 

DanıĢman 

Norm 

Sayısı 

Görev 

Yapan 

Psikolojik 

DanıĢman 

Sayısı 

 

Ġhtiyaç 

Duyulan 

Psikolojik 

DanıĢman 

Sayısı 

         

GörüĢme 

Odası 

Sayısı 

 

DanıĢmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri Ġle Ġlgili 

Düzenlenen Eğitim/PaylaĢım Toplantısı 

Vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen 

Sayısı 

Veli 

Sayısı 

Öğretmenlere 

Yönelik 

Öğrencilere 

Yönelik 

Velilere 

Yönelik 

2 2 0 1 406 10 114 2 5 1 
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2.5.1.2.1. ÖĞRENCĠ DEVAMSIZLIK 

Grafik: 1  Meslek Liselerinde Devamsızlık Durumu 

 

 

             Grafik: 2  Okulumuzdaki  Devamsızlık Durumu  

 

 

 

 

 

  

9,12 

21,56 

12,33 

2,27 1,66 

Osmangazi  Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Devamsızlık Durumu (Oran %) 

0-5 gün (Özürsüz)

6-9 gün (özürsüz)

10-44 gün (Özürlü + Özürsüz)

45 gün ve üzeri (Özürlü +
Özürsüz)

Sürekli devamsız
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2.5.1.2.2. ÖĞRENCĠ BAġARISI 

2.5.1.2.2.1.AKADEMĠK BAġARI (2013-2014 EĞĠTĠM YILI SONU) 

               Grafik:  3  Meslek Liseleri BaĢarı Durumu  

 

 

 

     

 

 

 

        Grafik:  4   Okulumuz BaĢarı Durumu  

           

3,18 

6,85 

10,03 

3,04 
2,54 

2,66 

7,88 

4,52 

Osmangazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Başarı Durumları (Yüzde%) 

Takdir alan

Teşekkür alan

Takdir + Teşekkür Toplam

1 Zayıfı olan

2 Zayıfı olan

3 Zayıfı olan

3'ten fazla zayıfı olan

Hiç zayıfı olmayan
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   Tablo: 15 Akademik BaĢarı Durumu 

Ortaokul – Genel Lise – Meslek Liseleri Toplam Akademik BaĢarı Oranları 

 Takdir Alan 

Öğrenci 

TeĢekkür alan 

öğrenci 

Zayıfı olmayan 

öğrenci 

En az 1 zayıfı 

olan 

Toplam % 20,92 % 25,64 % 25,00 % 28,44 

 

  

 

   Tablo: 16  Okulumuz Akademik BaĢarı Durumu 

Osmangazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Akademik BaĢarı Oranları 

 Takdir Alan 

Öğrenci 

TeĢekkür alan 

öğrenci 

Zayıfı olmayan 

öğrenci 

En az 1 zayıfı 

olan 

Toplam % 10,47 % 12,64 % 16,00 % 32,56 

 

 

 

 

 

2.5.1.2.2.2. YGS VE LYS ĠSTATĠSTĠKLERĠ 

    Tablo: 17   YGS ve LYS'ye Ait Bilgiler  

YILLAR 

YGS GĠREN 

ÖĞRENCĠ 

SAYISI 

LYS GĠREN 

ÖĞRENCĠ 

SAYISI 

YÜKSEKÖĞRETĠM 

OKUMAYA HAK 

KAZANAN 

ÖĞRENCĠ SAYISI 

 

2011-2012 

 

147 30 117 

 

2012-2013 

 

113 22 91 

 

2013-2014 

 

209 57 152 
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Grafik: 5  YGS  Puan Türleri İl Ortalamaları (Meslek  Liseleri)           

 

Grafik: 6  YGS  Puan Türleri (Okulumuz)        

 

Grafik: 7  LYS  Puan Türleri İl Ortalamaları (Meslek  Liseleri)           
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132,48 128,33 
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157,21 
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Grafik: 8  LYS  Puan Türleri (Okulumuz) 

 

 

 

2.5.1.2.2.3. AVRUPA BĠRLĠĞĠ PROJELERĠ 

 Tablo: 18   Leonardo Projeleri 

Yıl Proje Türü Proje Sayısı 
Yurt DıĢına Çıkan 

Personel  
Hibe 

2011 Leonardo-PLM 1 4 

 2013 Leonardo-IVT 1 2 

  

 

  

0

20
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160

180

200

MF-1 MF-2 MF-3 MF-4 TS-1 TS-2 TM-1 TM-2 TM-3

152,45 

134,96 139,78 142,21 

173,66 
181,22 

143,68 146,03 
158,39 
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Çağrı Merkezi Operatörlüğü Modüllerinin GeliĢtirilmesi Projesi 

 

Proje Özet Bilgileri 

• Teklif Çağrısının BaĢlığı: Türkiye‟de Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Arttırılması, 

Haziran 2012 

• Proje Ġmzalanma Tarihi: 14/07/2014 

• Proje BaĢlangıç Tarihi: 01/09/2014 

• Proje BitiĢ Tarihi: 31/08/2015 

• Proje Süresi: 12 Ay  

• Proje Türü: Türkiye‟de Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Arttırılması Operasyonu 

(IQVET) Hibe Projesi  

• Projenin Uygulandığı Yer: 1- Türkiye; TR32-Aydın, TR90-Giresun 2- Ġngiltere 3- Almanya 

• Hibe Miktarı: 180.000 Euro 

• Hibe Faydalanıcısı: Aydın Osmangazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  

• Proje Ortakları: Çine Muhsin Kalkan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  - Bulancak 

AkĢemsettin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  

• Proje ĠĢtirakçisi: Win Bilgi ĠletiĢim Hizmetleri A.ġ. 

Proje Genel Amaçları 
Proje,  Meslek Liselerinin, Büro Yönetimi Alanına bağlı; 

• "Çağrı Merkezi Operatörlüğü" dalının kurulması için gerekli tüm öğretim programı ve ders 

materyallerinin oluĢturulması  

• OluĢturulan bu yeni modülle proje ortağı 3 okulun mezunlarına pilot uygulama yapmayı, 

Bu modülü  Milli Eğitim Bakanlığı'na sunarak,  meslek liselerinin Büro Yönetimi alanında, "Çağrı 

Merkezi Operatörlüğü" eğitim dalının açılması için gerekli çalıĢmaları yapmayı amaçlamaktadır. 

Proje Hedef Grubu 

Proje ortağı Aydın Osmangazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Çine Muhsin Kalkan Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi  ve Bulancak AkĢemsettin Mesleki ve Teknik Anadolu  

 Liselerinden mezun olmuĢ 60 kiĢi 

 Mesleki ve Teknik Eğitim Kurumları 

 Mesleki ve Teknik Eğitime yönelecek öğrenciler 

 Mesleki ve Teknik Eğitim içindeki öğretmenler 

 Çağrı Merkezi Sektörü 

 

Çağrı Merkezi Operatörlüğünde Eğitimin Önemi 

• Sektördeki Ģirketlerin, operatör ihtiyacını karĢılayabileceği herhangi bir örgün eğitim kurumu 

bulunmamaktadır 

• Sektörde faaliyet gösteren Ģirketler  her yeni eleman alımından sonra kendi bünyelerinde  

yaklaĢık 30 iĢ günü eğitim vermektedirler. Ancak bu durum kendileri için ek mali külfet 

oluĢturmakta ve tam olarak mesleğin gerektirdiği yeterliliklere sahip bireylerin yetiĢtirilmesi 

de mümkün olamamaktadır 

• Günümüzde çağrı merkezlerinin sadece müĢterilere yönelik hizmet ve temas noktası olarak 

kullanımının ötesinde müĢterilere doğrudan ulaĢarak tele satıĢ, tahsilat takibi ve anket gibi 

amaçlarla kullanımı gün geçtikçe artmaktadır 

• Çağrı merkezlerinin yeni fonksiyonlarını etkin Ģekilde yerine getirmesi için ticaret eğitimi 

almıĢ operatörlere ihtiyacı vardır. 
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5.2.1.3. MALĠ VE FĠZĠKĠ YAPI (2013-2014 EĞĠTĠM YILI SONU) 

                           Tablo: 19      Okulumuzun Gelir  Tablosu:  

Kaynaklar 2012 2013 2014 

Genel Bütçe  4460,00 10650,00 22665,00 

Okul aile Birliği  3205,15 4513,50 4900,50 

Kira Gelirleri  1941,00 2138,50 2435,00 

Döner Sermaye     

DıĢ Kaynak/Projeler     

TOPLAM  11500,00 18400,00 30000,00 

 

          Tablo:  20   Okulumuzun Gider Tablosu:  

 

2.5.1.4. Teknolojik Düzey (2013 -2014 Eğitim Yılı) 

Okulumuzda Fatih Projesi kapsamında akıllı tahtalar faaliyete geçmiĢtir. Laboratuar 

sınıflarımızda bilgisayarlar ve projeksiyonlar mevcuttur. 

Okulumuzda e-evrak sistemi kurumnet ile yöneticiler ile öğretmenler arası yazıĢmalar 

sağlanmaktadır. E-istatistik sayfasına  okulumuz yönetici, öğretmen, öğrenci bilgileri 

iĢlenmektedir. E-okul sistemi ile öğrenci genel bilgileri, not bilgileri, devamsızlık bilgileri, 

disiplin bilgileri, teĢekkür-takdir belgesi ve veli bilgileri iĢlenmektedir. Vera sms sistemi ile 

öğrenci günlük devamsızlıkları  velilerine sms olarak gönderilmektedir. 

YILLAR 2012 2013 2014 

HARCAMA 

KALEMLERĠ GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER 

Temizlik 

11500,00 

4756,50 

18400,00 

7865,88 

30000,00 

7101,19 

Küçük onarım 0 0 0 

Bilgisayar harcamaları 0 0 0 

Büro makinaları 

harcamaları 0 
3510,00 12174,31 

Telefon 2977,32 1559,00 1283,50 

Yemek 0 0 0 

Sosyal faaliyetler 0 0 0 

Kırtasiye 2397,60 5216,06 8625,97 

Vergi harç vs 0 0 0 

 …………..    

GENEL 11500,00 14711,38 18400,00 18150,94 30000,00 29184,97 
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2.5.2. KURUM DIġI ANALĠZ 

    5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun kamudaki Stratejik Yönetim 

anlayıĢının geliĢmesine sağladığı katkı, 

 Eğitimin merkezi yönetim anlayıĢından yerinden yönetim anlayıĢına doğru kayması, 

 Türkiye‟nin Avrupa Birliği‟ne tam üyelik süreci ve eğitim alanında Avrupa Birliği 

Müktesebatına uyum çalıĢmaları, 

 4+4+4 kademeli zorunlu eğitim sisteminin tesis edilmesi ve müfredatın bu doğrultuda 

yenilenmesi, 

 Eğitim sisteminde, bireylerin kiĢilik ve kabiliyetlerini geliĢtiren, hayat boyu öğrenme 

yaklaĢımının uygulanması, 

 Eğitimde yerinden yönetim anlayıĢına doğru bir ivmenin hız kazanması, 

 Eğitimin tüm kademelerindeki ders müfredatlarının çok sık değiĢtirilmesi, 

 Öğrencilerin değiĢik ihtiyaçlarına, doğal yeteneklerine ve ilgi alanlarına odaklanma, 

 Yabancı dil eğitimine erken yaĢlarda baĢlanılması.  

 

  

                  Osmangazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  2015-2019 Stratejik Planı hazırlama 

sürecinde, politik    etmenler olarak değerlendirilmiĢtir. 

              Okulumuz Ġlimizin Zafer Mahallesi PınarbaĢı Mevkiinde  Ģehir merkezine yakın bir yerde 

bulunmaktadır. ġehir merkezine yakın olmamız ulaĢım yönünden öğrencilerimize kolaylık 

sağlamaktadır. Okulumuzun PınarbaĢı Mevkiinde bulunması öğrencilerimizi olumsuz etkilemektedir. 

Okula ilgi göstermeyen öğrencilerin dikkatlerini dağıtmakta, öğrencilerin bu yere gitmesine olanak 

sağlamaktadır. 
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 AĢağıda 2015-2019 Aydın Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planında yer alan  Aydın 

Ġlimizin bilgileri alınmıĢtır. 

 Aydın ili 2013 yılı Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi sonuçlarına göre 1.020.957 nüfusa 

sahiptir ve bu rakama göre Türkiye nüfusunun % 1,33‟ünü barındırmaktadır. Aydın ili nüfusunun  % 

60,8‟i  il ve ilçe merkezlerinde, % 39,2‟si ise belde ve köylerde yaĢamaktadır. Ayrıca il nüfus 

yoğunluğunun  130 kiĢi/km
2   

olduğu ve bu değerle  98 kiĢi/km
2 

 olan Türkiye ortalamasının üzerinde 

olduğu görülmektedir(TÜĠK-2013) Ġl nüfus cinsiyet yapısı açısından incelendiğinde,  510.512 erkek 

nüfus, 510.445 kadın nüfus bulunmaktadır ve nüfusun eĢit oranlarda dağılım gösterdiği dikkat 

çekmektedir. Aydın Ġli ilçe nüfusları incelendiğinde, ilin Efeler ilçesinin nüfusu en yüksek ilçe 

olduğu, Efeler ilçesini Nazilli, Söke ve KuĢadası ilçelerinin izlediği görülmektedir. YaĢlı nüfus 

oranının da Türkiye ortalamasından yüksek olduğu dikkat çekmektedir. Bu durum ise ilin ölüm 

oranının Türkiye ortalamasından daha düĢük, ortalama yaĢam süresinin de ortalamadan yüksek 

olduğunu göstermektedir. Tüm bu oranların Türkiye ortalamasından daha geliĢmiĢ bir seviyede 

olmasının yanı sıra, geliĢmiĢ ülkelerin karakteristiği olan oranlara yaklaĢtığı da göze çarpmaktadır.  

Okuryazar nüfus oranı, bir ilin eğitim düzeyini ortaya koyan önemli bir göstergedir. Aydın ili 

nüfusu okuma yazma durumu açısından değerlendirildiğinde % 96,79, genel nüfus okuma yazma 

oranı ile Türkiye ortalamasının (% 95,08) üzerinde yer almaktadır. (15 yaĢ üzeri hesap edilmiĢ, 

ulaĢılmayan nüfus ve yabancılar hesaplamaya dâhil edilmemiĢtir.(TÜĠK 2013 verileri ) Aydın ili hem 

Türkiye genel nüfusu hem de kadın nüfusu okuryazarlık oranı açısından Türkiye ortalamasından 

yüksek değerler alsa da Türkiye sıralamasında daha üst sıralarda yer alması açısından toplumsal 

geliĢme araçlarından en önemlisi olan okuma yazma konusunda ilde kapsamlı çalıĢmalar 

yürütülmektedir. 

 

 Ġl nüfusunun mezuniyet durumu verileri geliĢmiĢlik göstergesi olması açısından okuryazarlık 

durumu kadar büyük öneme sahiptir. Aydın ilinin nüfus mezuniyet durumu incelendiğinde Aydın 

ilinin büyük çoğunluğunun ( % 35,7) ilkokul mezunu olduğu dikkat çekmektedir. Bunu % 18,9 ile 

ilköğretim mezunu nüfus, % 18,3 ile lise veya dengi okul mezunu nüfus oranı takip etmektedir. 

Yüksekokul veya fakülte mezunu nüfus oranının ise % 9,6 olduğu görülmektedir. Bu oranlar Türkiye 

ortalaması ile karĢılaĢtırıldığında, yakın değerler olduğu izlenmektedir. Aydın ili ilkokul mezunu 

nüfus oranı Türkiye ortalamasından fazla iken, ilköğretim, ortaokul veya dengi okul, lise veya dengi 

okul ve yüksekokul, yüksek lisans, doktora mezunu nüfus oranları Türkiye ortalamasının altında 

kalmaktadır.(TÜĠK 2013 verileri) 

 

 Adnan Menderes Üniversitesi ilimizin yüksek öğretim veren tek üniversitesidir. 3 Temmuz 

1992 tarihli 3837 sayılı Kanunla kurulmuĢ olan 23 üniversiteden biri olarak 10 Kasım 1992 tarihinde 

rektörün atanması ile faaliyete baĢlamıĢtır. Adnan Menderes Üniversitesinde yüksek lisans ve 

doktora eğitimi veren 3 enstitü; lisans eğitimi veren 11 fakülte, 6 yüksekokul, 1 konservatuar; ön 

lisans eğitimi veren 16 meslek yüksekokulu, 17 araĢtırma ve uygulama merkezi bulunmaktadır ve 

bunlarda yaklaĢık 30000 öğrenci eğitim almaktadır. 

 

 Ġlde en yoğun gerçekleĢtirilen spor faaliyetlerinin baĢında futbol gelmektedir. Futbolu, 

voleybol, basketbol, atletizm, hentbol, güreĢ ve masa tenisi sporları izlemektedir.Aydın ili spor 

istatistiklerine göre lisanslı sporcu sayısının 35.056,kulüp sayısının 220,çalıĢtırıcı sayısının 23 olduğu 

görülür. Spor etkinliklerinin mekânsal altyapısı ildeki spor olanakları açısından önemli bilgiler 

vermektedir. Bu doğrultuda değerlendirildiğinde 53 adet futbol sahası, 20 adet spor salonu, 1 yüzme 
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havuzu, 1 jimnastik salonu ve 4 tenis kortu bulunduğu görülmektedir.(Aydın Gençlik ve Spor Ġl 

Müdürlüğü 2013 verileri) 

 Aydın ili gerek coğrafi yapısı, ulaĢım rahatlığı, limana yakınlığı, turizm potansiyeli, 

hammadde temini noktasında tarımsal üretimdeki payı ve geliĢmekte olan sanayisiyle yatırım 

anlamında cazip bir il konumundadır. Ġlin ekonomisi tarım üzerine kurulmuĢtur. Ancak tarımsal 

üretimde çok çeĢitli bir ürün yapısı bulunurken tarıma bağlı sanayi faaliyetleri açısından çeĢitlilik 

sağlanamamıĢtır. Bu noktada yatırım alanları anlamında il büyük bir potansiyeli barındırmaktadır. 

Özellikle tarımsal ürünleri yüksek katma değerli ürüne dönüĢtürecek sanayi iĢletmeleri için önemli 

yatırım fırsatları bulunmaktadır.(Aydın Valiliği-2023 Stratejik Planı ) 

 

 Eğitimde FATĠH Projesi ile eğitim-öğretimde fırsat eĢitliğini sağlamak ve okullarımızdaki 

teknolojiyi iyileĢtirmek amacıyla BiliĢim Teknolojileri araçlarının öğrenme-öğretme sürecinde daha 

fazla duyu organına hitap edilecek Ģekilde, derslerde etkin kullanımı için; okulöncesi, ilköğretim ile 

ortaöğretim düzeyindeki tüm okullarımızın 570.000 dersliğine LCD Panel EtkileĢimli Tahta ve 

internet ağ altyapısı sağlanacaktır. Aynı zamanda her öğretmenimize ve her öğrencimize tablet 

bilgisayar verilecektir. Dersliklere kurulan BT donanımının öğrenme-öğretme sürecinde etkin 

kullanımını sağlamak amacıyla öğretmenlere hizmet içi eğitimler verilecektir. Bu süreçte öğretim 

programları BT destekli öğretime uyumlu hale getirilerek eğitsel e-Ġçerikler oluĢturulacaktır. Ġlimizde 

FATĠH projesi kapsamında 51 okulda 1597 sınıfta etkileĢimli tahta ve internet ağ alt yapısı 

kurulmuĢ;1493 öğrenciye tablet bilgisayar dağıtılmıĢtır. Fatih Projesi Faz 2 kapsamında ihale 

süreçleri tamamlanmıĢtır. Önümüzdeki aylarda meslek liselerinden baĢlamak üzere Fatih Projesi 

kurulumları devam edecektir. 

 

Ayrıca TÜĠK istatistiklerinde,  Aydın ilinin içinde yer aldığı  TR5-Batı Anadolu bölgesi 

%58,6 bilgisayar ve %57,1 Ġnternet kullanım oranı ile ülkemizde ikinci sırada yer almaktadır. 

( 2013 TÜĠK verileri) 

 

 

        
               2.6.  GZFT ANALİZİ 

Okulumuz  GZFT analizi, performans sonuçlarına ve algısal sonuçlara dayalı olarak 

hazırlanmıĢtır. Performans sonuçlarında ilimizde oluĢturulan e-istatistik sisteminden, algısal 

sonuçlarında GZFT analizlerinden yararlanılmıĢtır.  

Okulumuzda iĢletmelerde beceri eğitimi gören öğrencilerin iĢverenler dıĢ paydaĢlar (özel, resmi 

kuruluĢlar ve tüzel kiĢiler) tarafından nasıl görüldüğü ile ilgili iĢletme yönetici anketi 

uygulanmıĢtır. Buradaki sonuçlardan iĢletmelerin buralarda çalıĢan öğrencilerimiz ile ilgili 

düĢüncelerine ulaĢılmaktadır. 

 Okulumuz mevcut durumuna yönelik algısal sonuçları belirlemek üzere Öğretmenler, öğrenciler 

ve velilerden oluĢan örneklem grupları olan  iç paydaĢlara  GZFT analizi uygulanmıĢtır. 

Toplanan formlardaki güçlü, zayıf yönler, fırsatlar, tehditler, öneriler okulumuz stratejik plan 

koordinasyon ekibi tarafından puanlanmıĢ ve en fazla puan alanlar GZFT analizine alınmıĢtır. 

Okulumuz rehberlik servisinin yapmıĢ olduğu çalıĢmalardan da faydalanılmıĢtır.  

 Bu çalıĢma ile eğitim öğretimle ilgili mevcut durum analizi sağlıklı bir Ģekilde yapabilmekte ve 

uzun vadeli eğitim öğretim stratejileri oluĢturulabilmektedir.  
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GZFT ĠÇSEL FAKTÖRLER ÇALIġMASI  

 

 1- Okulumuzun geliĢmiĢ ve yerleĢmiĢ bir okul kültürünün olması.  

 2- Okulumuzun iĢletmelerin aradığı nitelikte ara elemen yetiĢtirmesi. 

 3- Mezun olacak öğrencilere yönelik kariyer günleri çalıĢmasının yapılması.  

 

 4- Okulumuzda bilgisayar laboratuvarlarının bulunması ve öğrenciler tarafında mesleki derslerde 

aktif kullanılması. 

 

5- Okulumuzun vera sms iletiĢim sistemiyle günlük devamsızlık yapan öğrencileri velilerine 

bildirmesi.  

 

 

 

 1- Öğrencilerimizin özürlü ve özürsüz devamsızlıklarının fazla olması.                       

Tablo: 21 Devamsızlık Oranları 

 6-9 gün arası      10 gün üzeri Sürekli devamsız     

Meslek liseleri devamsızlık oranı        %19,09 %16,52 %1,46 

Osmangazi Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi devamsızlık 

oranı        

%28,2 %17,1 %2,3 

 

2- Öğrencilerimizin hedeflerinin olmaması nedeniyle disiplin olaylarının fazla olması. 

Tablo: 22   Disiplin Oranları 

 2012 2013 2014 

Meslek liseleri disiplin oranı     %2,2 %2,2 %2,2 

Osmangazi Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi disiplin oranı       

%8,7 %10,4 %11,3 

 

 

  

 2. 6 . 1    Güçlü Yönler 

 2. 6.  2    Zayıf Yönler 
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3- Öğrencilerimizin dokuzuncu sınıftan onuncu sınıfa geçme oranlarının düĢük olması.   

Tablo: 23 Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenciler 

 

 4- Okulumuzun yeterli sayıda dersliğe sahip olmaması nedeniyle derslerin blok ( 80 dakika) 

yapılması. 

  

 

 

Öğrenci Sayımız Derslik Sayımız 

886 14 

 

 

 

 

GZFT DIġSAL FAKTÖRLER  ÇALIġMASI 

 

1-Son sınıf öğrencilerimizin iĢyerlerinde becere eğitimi görmesi.  

2- Öğrencilerimizin beceri eğitimi yaptıkları iĢletmelerde mezun olduktan sonra çalıĢmaya devam 

edebilmeleri.  

3- Okulumuzun iĢyerleri ile diyalogunun iyi olması. 

 

4-Okulumuz merkeze yakın bir yerde bulunduğundan, kırsal kesimden gelen öğrenciler için ulaĢım 

kolaylığının olması. 

5- Çağrı Merkezi Operatörlüğü Modüllerinin GeliĢtirilmesi Projesi kapsamında okulumuzda Büro 

Yönetimi Alanına bağlı; "Çağrı Merkezi Operatörlüğü" eğitim dalının    Milli Eğitim Bakanlığının 

onayı ile açılmasını sağlamak. 

6- Öğrencilerimizin meslek yüksek okullarına sınavsız geçiĢ hakkından faydalanması. 

 2. 6.  3    Fırsatlar 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayımız 

Öğretim 

Yılı 
Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2011-2012 659 65 

2012-2013 684 70 

2013-2014 792 85 
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Tablo: 24    Önlisans Programlarına YerleĢen Öğrenciler 

 

 

 

 

 

1- Okulumuzun ilimizin en büyük pazarı olan salı pazarı içinde olması nedeniyle salı günü acil 

durumlarda ( sağlık, yangın) itfaiye ve 112 acilin okulumuza ulaĢamaması. 

2-  Okulumuzun konumu itibariyle mesire yeri PınarbaĢı mevkiine yakın olması. 

3- Ailesi ayrı olan öğrencilerimizin fazla olması. 

4- Velilerimizin öğretim düzeyinin düĢük olması. 

5- Öğrencilerimizin sınavsız geçiĢ hakkını kullanması nedeniyle LYS sınavına ilgi göstermemesi. 

 

Tablo: 25    Lisans Programlarına YerleĢen Öğrenciler 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 2. 6. 4    Tehditler 
Yıllar 2012 2013 2014 

ÖnLisans 

programlarına 

YerleĢen Toplam 

Öğrenci Sayımız 

113 88 142 

Yıllar 2012 2013 2014 

Lisans Programlarına 

YerleĢen Toplam 

Öğrenci Sayımız 

4 9 10 
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Tablo: 26  Okulumuz Güçlü Yönler-Zayıf Yönler Temalar iliĢkisi 

 

 

Güçlü Yönler 

 

Eğitim ve Öğretime Erişim 

 

Eğitim ve Öğretimde Kalite 

 

Kurumsal Kapasite 

1. Okulumuzun geliĢmiĢ ve 

yerleĢmiĢ bir okul kültürünün 

olması.  

1. Okulumuzun iĢyerleri ile 

diyalogunun iyi olması. 

2. Okulumuzun iĢletmelerin aradığı 

nitelikte ara eleman yetiĢtirmesi. 

3. Mezun olacak öğrencilere 

yönelik kariyer çalıĢmalarının 

yapılması. 

1.Bilgisayar laboratuarının 

bulunması. 

2- Vera sms sistemi. 

   

 

Zayıf Yönler 

 

Eğitim ve Öğretime Erişim 

 

Eğitim ve Öğretimde Kalite 

 

Kurumsal Kapasite 

1. Okulumuzun öğrenci 

devamsızlık durumu. 

2. Öğrencilerin hedeflerinin 

olmaması.  

1. Sınıf tekrarı yapan öğrenciler. 

2- Disiplin olayları. 

 

1. Okulumuzun yeterli sayıda 

dersliğe sahip olmaması 

nedeniyle derslerin blok 

yapılması. 
2. Okul kütüphanesinin olmaması. 
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Tablo: 27   Okulumuz Fırsatlar, Tehditler  Temalar iliĢkisi 

 

Fırsatlar 

 

Eğitim ve Öğretime Erişim 

 

Eğitim ve Öğretimde Kalite 

 

Kurumsal Kapasite 

1.Son sınıf öğrencilerinin 

iĢyerlerinde beceri eğitimi görmesi. 

 

 

1. Öğrencilerin beceri eğitimi 

yapmıĢ olduğu iĢletmelerde mezun 

olduktan sonra iĢ bulmaları. 

2. Öğrencilerimizin meslek yüksek 

okullarına sınavsız geçiĢ 

imkanından yararlanabilmeleri. 

 

1.Okulumuzun ulaĢım kolaylığının 

bulunması.  

2. Okulumuzda Büro Yönetimi 

Alanına bağlı; "Çağrı Merkezi 

Operatörlüğü" dalının 

açılmasını sağlamak. 

 

 

 

 

Tehditler 

 

Eğitim ve Öğretime Erişim 

 

Eğitim ve Öğretimde Kalite 

 

Kurumsal Kapasite 

1. Öğrencilerimizin kırsal 

kesimden gelmesi ve maddi 

durumlarının yetersizliği. 

 

1. Öğrencilerimizin sınavsız geçiĢ 

hakkını kullanmasından LYS 

sınavına gereken önemi 

vermemesi. 

 

 

1. Salı pazarı nedeniyle acil bir 

durumda itfaiye ve ambulansın 

okula gelememesi. 

2. Okulumuzun mesire yeri 

PınarbaĢı"na yakın olması 

 

 

 

Güçlü  yönlerdeki okulumuzun yerleĢmiĢ bir kültürünün olması, okulumuzun iĢletmelerin aradığı 

nitelikte ara eleman yetiĢtirmesi, mezun olacak öğrencilere yönelik kariyer çalıĢmalarının yapılması, 

öğrencilerimizin meslek yüksek okullarına sınavsız geçiĢ imkanından faydalanması, öğrencilerimizin beceri 

eğitimi yapmıĢ olduğu iĢletmelerde mezun olduktan sonra iĢ bulmaları birinci ve ikinci  plan dönemi GZFT 

analizlerinde  ortak maddeler olarak karĢımıza çıkmaktadır.1. plan döneminde alınan  ve okulumuz 

açısından hayati önem taĢıyan bu maddeler ikinci  plan döneminde de  alınarak stratejik planımıza  

süreklilik  kazandırılmaya çalıĢılmıĢtır. 

Zayıf yönlerdeki öğrenci devamsızlık durumu, sınıf tekrarı yapan öğrenciler, disiplin olayları, sınavsız 

yüksek öğretime geçiĢten LYS sınavına öğrencilerin önem vermemesi, okul kütüphanesinin olmaması, derslik 
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sayısının yetersiz olması birinci ve ikinci  plan dönemi GZFT analizlerinde  ortak maddeler olarak 

karĢımıza çıkmaktadır.1. plan döneminde alınan  ve okulumuz açısından hayati önem taĢıyan bu 

maddeler ikinci plan döneminde de  alınarak stratejik planımıza süreklilik  kazandırılmaya 

çalıĢılmıĢtır. 

Çağrı Merkezi Operatörlüğü Modüllerinin GeliĢtirilmesi Projesinin Genel Amaçları; 

 Meslek Liselerinin, Büro Yönetimi Alanına bağlı; 

• "Çağrı Merkezi Operatörlüğü" dalının kurulması için gerekli tüm öğretim programı ve ders 

materyallerinin oluĢturulması  

• OluĢturulan bu yeni modülle proje ortağı 3 okulun mezunlarına pilot uygulama yapmayı, 

Bu modülü  Milli Eğitim Bakanlığı'na sunarak,  meslek liselerinin Büro Yönetimi alanında, "Çağrı 

Merkezi Operatörlüğü" eğitim dalının açılması için gerekli çalıĢmaları yapmayı amaçlamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 Efeler Osmangazi Meslek ve Teknik Anadolu  Lisesi Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı 

hazırlama sürecinde aĢağıda yazılı olan belgeler üst politika belgeleri olarak kabul edilmiĢtir.  

 

  Tablo: 28     Üst Politika Belgeleri  

 

1 

 

10. Kalkınma Planı 2014-2018 

 

2 

 

Orta Vadeli Program 2014-2016 

 

3 

 

10. Kalkınma Planı Eğitim Özel Ġhtisas Komisyonu Raporu 

 

4 

 

TUBĠTAK Vizyon 2023 Eğitim ve Ġnsan Kaynakları Raporu 

 

5 

 

Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planı 

  

 2. 7.   Üst Politika Belgeleri 
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6 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 

7 

 

62.Hükümet Programı 

 

8 

  

Kamu Kurum ve KuruluĢları Ġçin Stratejik Planlama Kılavuzu -DPT 

 

9 

 

MEB Stratejik Plan Hazırlık Programı(2015-2019) 

 

10 

 

Avrupa Birliği Müktesebatı ve Ġlerleme raporu 

 

11 

 

2014 Mali Yılı Performans Programı 

 

12 

 

MEB Bütçe Raporu 2014 

 

13 

 

MEB Stratejik Planı 2015-2019 

 

14 

 

Millî Eğitim ile Ġlgili Mevzuat 

 

15 

 

Milli Eğitim ġurası Kararları 

 

16 

 

2013/26 Sayılı Genelge 

 

17 

 

Stratejik Plan Hazırlama Yönetmeliği 

 

18 

 

Kamu Ġdarelerinde SP‟ye ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 
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19 Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi ve Eylem Planı 2014-2018 

 

20 

 

Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi 

 

21 

 

Milli Eğitim Kalite Çerçevesi 

 

22 

 

Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi 

 

23 

 

Ulusal ve Uluslararası KuruluĢların Eğitimle Ġlgili Raporları 
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 2.8.  GELĠġĠM ALANLARI 

Eğitim ve öğretime eriĢimde   1, eğitim ve öğretimde kalitede 2, kurumsal kapasitede  1 olmak üzere 

toplam 4 sorun/geliĢim alanı tespit edilmiĢtir. 

 

 

 

Tablo: 29   GeliĢim/Sorun Alanları  

 

GeliĢim Alanları 

 

Eğitim ve Öğretime EriĢim 

 

Eğitim ve Öğretimde Kalite 

 

Kurumsal Kapasite 

1- Devamsızlık yapan 

öğrenciler.  

2-Mesleki açık lise 

öğrencilerinin sürekliliği. 

 

 

 

 

1- Sınavsız geçiĢ hakkı. 

2- LYS baĢarısı. 

3- Sınıf tekrarı yapan 

öğrenciler. 

4- Öğrenci disiplin durumu. 

 

1- Okulumuzun ikili eğitim 

yapması. 

2- Ders giriĢ saatinin erken 

olması; ders çıkıĢ saatinin geç 

olması.  

3- Okul kütüphanesinin 

olmaması. 
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  BÖLÜM 3: GELECEĞE YÖNELĠM 

 

4.1. MĠSYON, VĠZYON, TEMEL DEĞERLER VE ĠLKELĠRĠMĠZ 

3.1.1 MĠSYONUMUZ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.1.2 VĠZYONUMUZ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Çağdaş medeniyetler seviyesine ulaşmak için, Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı, teknolojiyi 

kullanabilen, bilgiye erişme yollarını bilen, okulunu, vatanını milletini ve mesleğini seven, sosyal, 

kültürel ve mesleki alanlarda gelişmiş ve gelişmeye açık, sektörde çalışmaya hazır, ahlaklı bireyler 

yetiştirmek. 

 

İşletmelerce aranır nitelikte bireyler yetiştiren önder ve örnek bir kurum olmak  
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3.1.3 TEMEL DEĞERLER VE ĠLKELERĠMĠZ 

 

 Geleceği; hür düĢünen, Atatürk ilkelerine bağlı, çağdaĢ, köklerine ve değerlerine saygılı, 

çalıĢkan bireylerin Ģekillendireceğinin inancındayız. 

 Tüm paydaĢlar bizim için önemlidir. 

 Sevgi ve saygı temeline dayanan eğitim uygularız.  

 Üretim ve çevre bilinci olan, demokratik, laik bireyler yetiĢtiririz. 

 Ġdarecisiyle, öğretmeni, velisi ve öğrencisiyle paylaĢımcı bir okul ortamı iklimi ile baĢarılı  

olunacağına inanırız. 

 Okul yönetiminin sürekli geliĢim ve değiĢim içinde olması gereğine inanırız. 

 Ben değil, biz duygusunun hakim olduğu bir örgüt ortamının gereğine inanırız. 

 Okulumuzun tarihi misyonu içinde geleceğimize de ıĢık tutan köklü bir eğitim kurumu 

olmasından kıvanç duyarız. 

 Öğrencilerimizin eğitim teknolojilerinden yararlanan ve bunları kullanarak bilgiye ulaĢabilen 

ve bilgiyi kullanma imkan ve becerisine sahip olmasını arzularız. 

 BaĢarının ekip çalıĢması takım ruhu ve ödüllendirme ile artacağına inanırız. 
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 3.2.   STRATEJĠK PLAN GENEL TABLOSU 

Tema 1 : Eğitim-Öğretime EriĢimin Artırılması 

 
Stratejik Amaç 1. 

Okulumuz öğrencilerinin eğitim hakkına katkı sağlamak ve  milli eğitim sistemimizin temel ilkeleri 

doğrultusunda eriĢimini sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 1.1. 

Okulumuz kademesinde katılımı ve tamamlama oranını plan dönemi sonuna kadar artırmak. 

 

Tema 2 : Eğitim-öğretimde Kalitenin Artırılması 

 
Stratejik Amaç 2. 

Okulumuzun her kademesindeki öğrencilerin bilgi ve beceri kazandırarak, mevcut imkânları en 

verimli kullanarak öğrencilerin çalıĢma hayatında  baĢarılı bireyler olarak yetiĢmelerine katkıda 

bulunmak. 

Stratejik Hedef 2.1. 

Okulumuz öğrencilerini öğretim programları içerisinde yer alan öğrenme kazanımlarını, akademik 

baĢarı düzeyini, ulusal/uluslararası yarıĢma ve merkezi sınav baĢarılarını artırmak. 

 

Stratejik Hedef 2.2. 

Okulumuz öğrencilerini  içinde yaĢadığımız çağın gereklerine ve piyasasının ihtiyaç duyduğu insan 

gücüne uygun bir birey olarak yetiĢtirmek üzere öğrencilerimizin niteliklerini ve yeterliliğini 

artırmak. 

 

Stratejik Hedef 2.3. 

Okulumuz öğrencilerinin yabancı dil öğrenme yeterliliklerini artırmak, DynEd Dil Eğitim Sistemini 

etkin ve verimli bir Ģekilde kullanmak,  öğretmen ve öğrencilerin uluslararası projelere katılım 

oranları arttırarak hareketlilik düzeyini yükseltmek. 

 

Tema 3 : Kurumsal Kapasitenin GeliĢtirilmesi 

 
Stratejik Amaç 3. 

Okulumuz insan kaynaklarının etkili ve verimli kullanıldığı, fiziki, mali altyapının bakanlık bütçesi, 

hayırsever katkıları, hibe ve fonlar ile güçlendirildiği, yönetim ve organizasyon anlayıĢının sistem 

haline getirilerek kaliteli bir çalıĢma kültürünün oluĢturulduğu, enformasyon teknolojilerinin 

kullanımının artırılarak çağın gereklerine uygun hale getirildiği günümüz eğitim sistemini 

destekleyen kurumsal bir yapı oluĢturmak. 

 

 

 

Stratejik Hedef 3.1. 

Okulumuz Nitelikli yönetici ve çalıĢanların çok önemli olduğu çağımızda Ġnsan kaynaklarının 

dengeli dağılımını, etkili ve verimli kullanılmasını sağlamak ve niteliklerini geliĢtirerek kurumun 

hizmet kalitesini artırmak.  
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Stratejik Hedef 3.2. 

Okulumuzun niteliklerini çağdaĢ eğitim standartlarına yükseltmek. 

 

Stratejik Hedef 3.3. 

Yönetim-organizasyon faaliyetlerinin iĢlerliğini,görünürlüğü ve paydaĢ memnuniyetini arttırmak. 

 

Stratejik Hedef 3.4. 

Günümüz eğitim sistemini destekleyen kurumsal bir yapının oluĢturulması için enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını artırmak. 

 

 

 

 

 Okulumuz öğrencilerinin eğitim hakkına katkı sağlamak ve  milli eğitim sistemimizin temel 

ilkeleri doğrultusunda eriĢimini sağlamak. 

 

 

 Okulumuz kademesinde katılımı ve tamamlama oranını plan dönemi sonuna kadar artırmak. 

 

   Tablo: 30    Performans Hedef Tablosu 

Göstergenin Adı 

 

Önceki Yıllar 

 

Hedef 

 

2012 

 

2013 

 

2014 

 

2019 

O
sm

an
g
az

i 
M

es
le

k
i 

v
e 

T
ek

n
ik

 

A
n

ad
o

lu
 L

is
es

i 

Okul Terk Oranı %  

3,4 

%  

4,3 

%  

5,7 
% 

3,7 

 

Sürekli Devamsız Öğrenci 

Oranı 

% 

2,9  

%  

3,1 

% 

 3,0 
% 

1,9 

10 Gün Üzeri Devamsız 

Öğrenci Oranı 

 

 

%  

21,3 

%  

19,8 

% 

 19,1 
           % 

12,4 

Mesleki Açık Lise Kayıt 

Yenileme Oranı 
% 

58 

% 

56 

% 

55 

% 

          67 

 

 3. 3 Temalar,Amaçlar,Hedefler,Tedbirler 

 3. 3. 1   Eğitim ve Öğretime Erişimin Artırılması 

 3. 3. 1. 1    Stratejik Amaç - 1 

 3. 3. 1. 1. 1   Stratejik Hedef - 1 
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  Bireylerin eğitim ve öğretime katılması ve tamamlaması sosyal ve ekonomik kalkınmanın 

sürdürülebilmesinde önemli bir etken olarak görülmektedir. Bu nedenle eğitim-öğretime katılımın 

artırılması, eğitim hizmetinin bütün bireylere adil Ģartlarda sunulması okulumuzun gerçekleĢtirmesi 

gereken önemli bir hedefi olarak belirlenmiĢtir. Bu aĢamada öğrencilerin okula devam ettirilmesi 

sağlanacaktır.  

Mesleki açık liseye gelen öğrencilerin okula devamı sağlanacaktır. Buradan mezun olan öğrencilerin 

iĢletme açma belgesi alacakları hatırlatılarak mezun olmaları sağlanacaktır. Ekonomik olarak bir 

girdi olacak, iĢsizliğin azalmasına katkı sağlayacaktır.  

  

Tablo:  31   Tedbir, Sorumlu Birim, Koordinatör Birim Tablosu 

Sıra 

No 

 

Tedbir 

Sorumlu 

Birim 

Koordinatör 

Birim 

 

1 

Okul terklerinin/iliĢiği kesilenlerin sınıflar itibarıyla 

takip edilmesi sağlanacak. Sınıf öğretmenlerinin görüĢü 

doğrultusunda okulu terk etmeye meyilli öğrenciler 

önceden tespit edilerek okul-aile birlikleri aracılığıyla 

nedene bağlı olarak maddi ve manevi destek yapılacak 

Müdür 

Yardımcıları 

 Sınıf 

Öğretmenleri 

 

2 

Okulumuz eğitimin önemi konusunda veli ve öğrencileri 

bilinçlendirilecek. Sivil toplum kuruluĢlarıyla beraber 

çalıĢılarak öğrenci  velileri ikna edilecek. 

Müdür Müdür 

Yardımcıları 

 

 

3 

Okulumuz her yıl okul terkleri, devamsızlık ve baĢarısızlık 

sebepleri oluĢturulacak komisyon tarafından araĢtırılarak 

raporlaĢtırılacak. Rehber öğretmenler tarafından 

öğrencilere ve velilere 12 yıllık eğitimin zorunluluğu 

konusunda bilgilendirmeler yapılacak. 

Müdür 

Yardımcıları 

 

Rehber 

Öğretmenler 

 

4  SMS sistemi etkili olarak kullanılarak günlük 

devamsızlıklar velilere atılacaktır. 

Müdür Müdür 

Yardımcıları 

 

5 Mesleki açık lise öğrencilerinin devamı sağlanacak. Müdür 

Yardımcıları 

 

Sınıf 

Öğretmenleri 
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 Okulumuzun her kademesindeki öğrencilerin bilgi ve beceri kazandırarak,mevcut imkânları 

en verimli kullanarak öğrencilerin çalıĢma hayatında  baĢarılı bireyler olarak yetiĢmelerine katkıda 

bulunmak. 

 

  

             Okulumuz öğrencilerini öğretim programları içerisinde yer alan öğrenme kazanımlarını, 

akademik baĢarı düzeyini, ulusal/uluslararası yarıĢma ve merkezi sınav baĢarılarını artırmak. 

 

Tablo : 32 Performans Hedef Tablosu 

Sıra 

No 
Göstergenin Adı 

Önceki Yıllar Hedef 

 

2012 

 

2013 

 

2014 

 

2019 

1 

Yükseköğretim Okumaya 

Hak Kazanan Öğrenci 

Oranımız  (Önlisans)  

 

% 

78 

% 

82,2 

% 

72,1 

% 

85,7 

2 

Yükseköğretim 

Sınavlarına Giren 

Öğrenci Sayımız 

LYS 147 113 209 
Tüm 

Mezunlar 

YGS 30 22 57 
 

Tüm 

Mezunlar 

3 

 

 Sınıf Tekrarı Oranımız 

% 

9,74 

% 

9,57 

% 

9,12 

 

 

% 

4,23 

 

 

 

4 

 

 Proje BaĢvuru Sayımız 

 

0 

 

1 

 

1 
 

3 

 3. 3. 2   Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Artırılması 

 3. 3. 2. 1    Stratejik Amaç - 2 

 3. 3. 2. 1. 1   Stratejik Hedef - 1 
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5 

 

Lisanslı Sporcu Öğrenci 

Sayımız 

27 

 

25 

 

28 

       

35 

 

 

6  Disiplin Cezası Alan Toplam 

Öğrenci Oranımız 

% 

9,47 

% 

9,63 

% 

10,04 

% 

4,37 

 

7 

 

Okulumuzda Bir ve Daha 

Fazla Zayıflı Olan Öğrenci 

Oranı 

% 

25,41 

% 

24,14 

% 

21,29 

%  

17,23 

8 
Onur Belgesi Alan Öğrenci 

Oranımız 

% 

5,38 

% 

6,75 

% 

7,08 

% 

8.06 

9 
Takdir belgesi alan  öğrenci 

oranımız 

% 

8,74 

% 

9,26 

% 

9,98 

% 

11,86 

10 
TeĢekkür  belgesi alan  

öğrenci oranımız 

% 

20,84 

% 

21,47 

% 

10,23 

% 

20,16 

 

 

 

 

            Okulumuzda baĢarı düzeylerinin yükselmesi için öğrencilerin daha aktif hale gelmeleri 

sağlanacaktır. 

Öncelikli olarak disiplin olaylarının seviyesi düĢürülecektir. Rehberlik servisimiz bu alanda aktif 

çalıĢacaktır. 

 

 

Okulumuz kaliteli bir eğitim için öğrencilerin öğretim programları içerisinde yer alan 

öğrenme kazanımlarının ve akademik baĢarı düzeylerinin artırılması hedeflenmektedir. 

 

 

           Bu hedefle okulumuz potansiyelinin farkında, ruhen ve bedenen sağlıklı, iletiĢim becerileri 

yüksek ve akademik yönden baĢarılı bireyler yetiĢtirilmesi beklenmektedir. 
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Tablo: 33  Tedbir, Sorumlu Birim, Koordinatör Birim Tablosu 

 

Sıra 

No 

 

Tedbir 

Sorumlu 

Birim 

Koordinatör 

Birim 

 

1 

Okulumuzdaki   öğrencilerin merkezi sınav baĢarısı ve 

sınava giren öğrenci sayısının artırılması için 

öğrencilerin konularla ilgili test çözmeleri sağlanacak. 

Müdür 

Yardımcıları 

Zümre 

BaĢkanları 

 

2 

Okulumuz geçen senelerde Leonardo ve Mesleki Eğitim 

projelerine katılmıĢtır. Bunların devamı sağlanacak. 

 

 

Müdür 

 

 

Müdür 

Yardımcıları 

 

 

 

3 

 

 

 

Okulumuzda ilgili branĢlarda spor müsabakalarına 

katılması ve ulusal  derece alan öğrencilerin 

ödüllendirilmesi sağlanacak. 

 

 

 

Müdür 

 

 

 

Beden Eğitimi 

Öğretmeni 

 

 

 

 

 

 

4 

 

Disiplin cezası alınan suçlar analiz edilecek, analiz 

sonuçlarının raporlaĢtırılacak, analiz sonuçlarına göre 

eylem planı yapılacaktır. 

 

Müdür 

Yardımcıları 

 

Rehber 

Öğretmen 

 

5 

Velilere yönelik öğrencilerin baĢarı durumları, okula 

uyum ve kurallara uymaları, davranıĢ biçimleri, ergenlik 

vb. konularda bilgilendirmeler  ve aidiyet duygusunun 

kazanılması için okul-veli iĢbirliği yapılacak. 

Müdür 

Yardımcıları 

Rehber 

Öğretmen 

 

6 

Akademik baĢarının artırılması için her yıl baĢarısızlık 

nedenleri anketi uygulanacak, anket sonuçlarında ortaya 

çıkan baĢarısızlık nedenleri analiz edilecek, baĢarısızlık 

nedenlerinin çözümüne yönelik eylem planı yapılacak. 

 

Müdür 

Yardımcıları 

 

Rehber 

Öğretmen 
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7 

Okullarda Ģiddeti ve Ģiddete kaynaklık eden olay 

sayısını azaltmak üzere Ģiddete eğilimli öğrenci tespit 

taraması ve okul idaresi, rehber öğretmen, sınıf rehber 

öğretmenleri,veliler ile  sorunun çözümü için ortak 

çalıĢmalar yapılması sağlanacak. 

 

Müdür 

Yardımcıları 

 

 

Rehber 

Öğretmen 

 

 

8 

Eğitim ortamında  “Biz Bilinci”ni geliĢtirecek faaliyetler 

(Okulumu seviyorum gibi kampanyalar, okul günleri, 

mezuniyet günü, okul yıllıkları, mezunlarla buluĢma 

günleri, öğretmen, veli ve öğrencilerin birlikte 

katılabileceği vb. sosyal faaliyetler) düzenlenmesi 

sağlanacak. 

 

Müdür 

Yardımcıları 

 

Rehber 

Öğretmen 

 

          

Okulumuz öğrencilerini  içinde yaĢadığımız çağın gereklerine ve piyasasının ihtiyaç duyduğu 

insan gücüne uygun bir birey olarak yetiĢtirmek üzere öğrencilerimizin niteliklerini ve yeterliliğini 

artırmak. 

Tablo: 34  Performans Hedef Tablosu  

S. 

No 
Göstergenin Adı 

Önceki Yıllar Hedef 

 

2012 

 

2013 

 

2014 

 

2019 

1 
Ġstihdam Edilen Öğrencilerin, 

Toplam Mezun Öğrenci 

Sayısına Oranı 

%  

4,35 

% 

 5,25 

% 

5,65 

% 

7,18 

2 
 Sosyal Ortaklar Ġle Yapılan 

ĠĢbirliği/Protokol Sayısı 
9 11 14 

21 

3 
Mesleki ve Teknik Eğitimde 

Sektör Ġhtiyaçlarına Uygun 

Açılan Alan Sayısı 

2 2 2 
3 

4 

Sivil Savunma, Afet,Seferberlik 

ve SavaĢ Konularında Eğitim 

Alan Öğrenci Oranı 

% 

82,7 

% 

84,3 

% 

 85,8 

% 

100 

5 

Ġnternet ve BiliĢim Haftasında 

Farklı Konularda Yapılan 

Etkinlik Sayısı 

1 1 2 3 

              

 

 

 3. 3. 2. 1. 2   Stratejik Hedef - 2 
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Hızla değiĢen bilgi, teknoloji ve üretim yöntemleri ile iĢ hayatındaki geliĢmelere paralel 

olarak dinamik bir yapı sergileyen iĢ gücü piyasasının taleplerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 

davranıĢa sahip bireylerin yetiĢmesine imkân sağlayan bir eğitim sisteminin önemi bütün dünyada 

giderek artmaktadır. Özellikle genç bir nüfusa sahip ülkemiz için yeni becerilerin edinilmesi, 

yaratıcılığın, yenilikçiliğin ve giriĢimciliğin desteklenmesi; meslekler arası geçiĢin sağlanması ve 

yeni mesleğe uyum sağlama yeteneğinin kazandırılması ekonomik ve sosyal yapının 

güçlendirilmesinde önemli rol oynamaktadır. 

 

Bu kapsamda okulumuz  iĢgücü piyasasının talep ettiği beceriler ile uyumlu, hayat boyu 

öğrenme felsefesine sahip bireyler yetiĢtirerek, öğrencilerimizin niteliğini, yeterliliğini ve ilimizdeki 

istihdam edilebilirliği artırmak hedeflenmiĢtir. 

 

 

        Bu hedefle ilimizdeki eğitim istihdam iliĢkisini güçlendirerek, öğrencilerimizin niteliğini ve 

yeterliliğini artırarak iĢ piyasasının talep ettiği beceriler ile uyumlu, yenilikçi, yaratıcı ve giriĢimci 

bireyler yetiĢtirilmesi beklenmektedir. 

 

 

Tablo: 35  Tedbir, Sorumlu Birim, Koordinatör Birim Tablosu 

Sıra 

No 

 

Tedbir 

Sorumlu 

Birim 

Koordinatör 

Birim 

 

1 

Okulumuzda öğrencilere, alan ve dalların gerektirdiği 

becerileri ve yeterlilikleri kazandırmak amacıyla, 

uygulamalı eğitime ağırlık verilecek. 

Müdür Alan ġefleri 

 

 

2 

Sektörle iĢ birliği yapılarak atölye ve laboratuvar 

öğretmenlerinin ilgili sektördeki geliĢmeleri ve iĢgücü 

piyasası ihtiyaçlarını takip etmeleri ve öğrencilere bu 

yönde rehberlik etmeleri sağlanacak. 

 

Müdür 

 

Koordinatör 

Müdür 

Yardımcısı 

 

 

3 

Okul kulüp saatlerinde AFAD, Ġtfaiye,  gibi afet ekipleri 

tarafından sivil savunma konularında eğitimlerinin 

yapılması  sağlanacak. Konularla ilgili film veya 

belgesel izlenecek ve  faaliyet, etkinlik ve yarıĢmaların 

yapılacak. 

 

Müdür 

Yardımcısı 

 

 

 

Sivil Savunma 

Kulübü 

 

4 

Öğrencilerimizin internet ortamını daha iyi tanımalarını 

ve internet ortamının tehlikelerinden korunmalarını 

sağlayacak etkinler düzenlenerek farkındalık 

oluĢturulacak. 

Müdür 

Yardımcıları 

 

Atölye ġefleri 
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 Okulumuz öğrencilerinin Yabancı dil öğrenme yeterliliklerini artırmak, DynEd Dil Eğitim Sistemini 

etkin ve verimli bir Ģekilde kullanmak,  öğretmen ve öğrencilerin uluslararası projelere katılım oranları 

arttırarak hareketlilik düzeyini yükseltmek. 

 

Tablo: 36  Performans Hedef Tablosu  

Sıra 

No 
Göstergenin Adı 

Önceki Yıllar Hedef 

 

2012 

 

2013 

 

2014 

 

2019 

1 

 

Dyned Dil Eğitim Sistemini 

Aktif Kullanma 

% 

25 

% 

30 

% 

45 

% 

100 

2 

LYS‟de Yabancı Dil 

Sınavlarına Giren Öğrenci  

Sayımız 

0 0 0 20 

3 

Uluslar Arası Hareketlilik 

Programlarına/ Projelerine 

Katılan Öğretmen Sayımız 

5 3 3 
7 

4 

Uluslar Arası Hareketlilik 

Programlarına/ Projelerine 

Katılan Öğrenci Sayımız 

11 18 12 
28 

      

 KüreselleĢme ile birlikte eğitim ve iĢ hayatı için hareketlilik ön plana çıkan konuların baĢında 

gelmektedir. Bu bağlamda eğitim ve öğretim sisteminin talep eden bireylerin hareketliliğini destekleyecek 

Ģekilde planlanması gerekmektedir.  

 

 Hareketliliği destekleyen en önemli unsurların baĢında ise bireylerin yabancı dil becerisine sahip 

olması gelmektedir. Bu doğrultuda AB ülkeleri baĢta olmak üzere bütün dünyada bireylerin en az bir 

yabancı dili iyi derecede öğrenmesi konusu bir zorunluluk olarak kabul edilmektedir. 
 

  

     Bu hedefle okulumuzda öğrenim gören bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmeleri ve 

hareketlilik programlarına katılarak mesleki bilgilerine, görgülerine ve kültürlerine katkı sağlamaları 

beklenmektedir. 
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Tablo: 37  Tedbir, Sorumlu Birim, Koordinatör Birim Tablosu 

Sıra 

No 

 

Tedbir 

Sorumlu 

Birim 

Koordinatör 

Birim 

 

1 

 

Öğrencilere yabancı dil bilmenin önemini ve 

gerekliliğini anlatan seminerler düzenlenecek. 

  

Müdür 

Yardımcıları 

 

Ġngilizce 

Öğretmenleri 

 

 

2 

Yabancı dil puanları ile öğrenci alan üniversite 

programları ortaöğretim öğrencilerine tanıtılacak. 

Yabancı Dil eğitiminde DynEd eğitim sisteminin tüm 

öğrencilerimiz tarafından kullanılmasının sağlanacak. 

  

Müdür 

Yardımcıları 

 

Ġngilizce 

Öğretmenleri 

 

 

3 

Okul/ kurumlara yönelik AB projeleri bilgilendirme 

toplantıları yapılarak gönüllü öğretmenlere uygulamalı 

proje eğitimi verilecek. Açılan hibe çağrılarının web 

üzerinden okullara duyurulması ve e-istatistik sistemi 

üzerinden proje bilgilerinin kaydedilip güncellenmesi 

sağlanacak. 

 

Müdür 

Yardımcıları 

 

 

Ġlgili 

Öğretmenler 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Okulumuz insan kaynaklarının etkili ve verimli kullanıldığı,fiziki, mali altyapının bakanlık bütçesi, 

hayırsever katkıları, hibe ve fonlar ile güçlendirildiği, yönetim ve organizasyon anlayıĢının sistem haline 

getirilerek kaliteli bir çalıĢma kültürünün oluĢturulduğu, enformasyon teknolojilerinin kullanımının 

artırılarak çağın gereklerine uygun hale getirildiği günümüz eğitim sistemini destekleyen kurumsal bir yapı 

oluĢturmak. 

 

 

 

 

 

 3. 3. 3   Kurumsal Kapasitenin  Geliştirilmesi 

 3. 3. 3. 1    Stratejik Amaç - 3 
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Okulumuz Nitelikli yönetici ve çalıĢanların çok önemli olduğu çağımızda Ġnsan kaynaklarının dengeli 

dağılımını,etkili ve verimli kullanılmasını sağlamak ve niteliklerini geliĢtirerek kurumun hizmet kalitesini 

artırmak.  

 

 

Tablo: 38   Performans Hedef Tablosu   

Sıra 

No 
Göstergenin Adı 

Önceki Yıllar Hedef 

 

2012 

 

2013 

 

2014 

 

2019 

1 

Okulumuzda Mevcut 

ÇalıĢan Öğretmen Sayısının 

Norm Kadro Sayısına Oranı   

 

% 

97 

 

% 

95 

 

% 

92 

 

% 

96 

2 

Okulumuzda Mevcut 

ÇalıĢan Ġdareci Sayısının 

Norm Kadro Sayısına Oranı   

 

% 

100 

 

% 

100 

 

% 

 

92 

 

% 

100 

4 
Öğretmen BaĢına DüĢen 

Öğrenci Sayımız 

 

14 

 

15 

 

15 
 

12 

5 
Yüksek Lisans yapan 

personel sayımız  

 

1 

 

1 
2 4 

6 
Doktora yapan personel 

sayımız 

 

0 

 

0 
0 1 

                           

 Örgütlerin görev alanına giren konularda, faaliyetlerini etkin bir Ģekilde yürütebilmesi ve nitelikli 

ürün ve hizmet üretebilmesi için güçlü bir insan kaynağına sahip olması gerekmektedir. Bu bağlamda 

okulumuz beĢeri altyapısının güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 

 

    Bu hedefle okulumuz insan kaynaklarının mesleki geliĢiminin sağlanması, yönetici yeterliklerinin 

geliĢtirilmesi; atamalarda liyakatin esas alınması, personel atama ve yer değiĢtirmelerinin ihtiyaçlar 

doğrultusunda gerçekleĢtirilmesi beklenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 3. 3. 3. 1. 1   Stratejik Hedef - 1 



 

68 

 

 

 

 

Tablo:  39   Tedbir, Sorumlu Birim, Koordinatör Birim Tablosu 

Sıra 

No 

 

Tedbir 

Sorumlu 

Birim 

Koordinatör 

Birim 

 

1 

 

Okulumuzda görev yapan personel ile ilgili iĢ ve 

iĢlemlerin elektronik ortam üzerinden hızlı yürütülmesi 

ve ilgililerin bilgilendirilmesi sağlanacak. 

 

Müdür 

Yardımcıları 

 

Memurlar 

 

 

2 

Okulumuz norm ihtiyacının belirlenmesi  okul 

müdürümüz, müdür yardımcıları, bölüm Ģefleri ve 

zümre baĢkanları ile bir araya gelinerek iĢbirliği içinde 

yürütülecek.  

 

Müdür 

 

 

Müdür 

Yardımcıları 

 

 

 

3 

Okulumuzda ders yılı baĢladıktan sonra tüm branĢlarda 

aylık ve zorunlu ek ders görevlerini tamamlayamayan 

öğretmenler belirlenerek  ilçe Milli Eğitim Müdürlüğüne 

gönderilmesi sağlanacak. 

 

Müdür 

Yardımcıları 

 

 

 

 

 

 

Memurlar 

 

 

 

 

4 

Tüm çalıĢanlarımızın çalıĢanların yetkin bir seviyeye 

ulaĢtırılması ve değiĢen koĢullara uyum sağlaması için 

etkili bir insan kaynakları planlaması yapılacak. 

 

Müdür 

 

 

 

Müdür 

Yardımcıları 
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                Okulumuzun niteliklerini çağdaĢ eğitim standartlarına yükseltmek. 

 

Tablo: 40   Performans Hedef Tablosu 

  

Sıra 

No 
Göstergenin Adı 

Önceki Yıllar Hedef 

 

2012 

 

2013 

 

2014 

 

2019 

1 

Okulumuzun Ġnternet 

altyapısı ve etkileĢimli tahta 

kurulumu oranı  

 

% 

10,7 

 

 

% 

18,9 

 

 

% 

32,5 

 

% 

75,7 

2 Derslik BaĢına DüĢen 

Öğrenci Sayımız 
26 25 27 16 

3 

 

 

Halı Sahamız ve Spor 

Alanları 

0 0 1 2 

4 Çok Amaçlı Salon veya 

Konferans Salonumuz 
0 0 0 

 

1 

 

5 
 

 

Okul Kütüphanemiz  

0 0 0 1 

 

      

 Okulumuzda derslik ihtiyacı vardır. On dört dersliğimiz mevcuttur. Bu nedenle okulumuzda 

ikili eğitim verilmektedir. Okul kütüphanemiz laboratuar sınıfı ihtiyacından  sınıfa dönüĢtürülmüĢtür. 

Çok amaçlı salonumuz olmadığından gerekli olan toplantı ve faaliyetler okul kantininde 

gerçekleĢtiriliyor. 
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Tablo:  41   Tedbir, Sorumlu Birim, Koordinatör Birim Tablosu 

Sıra 

No 

 

Tedbir 

Sorumlu 

Birim 

Koordinatör 

Birim 

 

1 

FATĠH Projesi kapsamında muayene kabulleri eksiksiz 

gerçekleĢtirmek üzere altyapı kurulumu sürecinde 

teknik incelemeler zamanında yapılarak  hatalı ve eksik 

noktalar sorumlu firmaya bildirilecek. 

Müdür 

Yardımcıları 

Laboratuar 

Şefleri 

 

2 

Okulumuzun fiziki mekân yetersizlikleri giderilecek. Müdür 

 

Müdür 

Yardımcıları 

 

 

3 

Okulumuzun, ders, laboratuvar araç-gereçleri, makine-

teçhizat dâhil her türlü donanım malzemesi ihtiyaçlarını, 

öğretim programlarına ve teknolojik geliĢmelere uygun 

olarak zamanında karĢılanması sağlanacak. 

Müdür 

 

 

Müdür 

Yardımcıları 

 

 

 

4 

Okul bahçemizde sosyal,  sanatsal,  sportif ve kültürel 

etkinlikleri gerçekleĢtirmek. 

Müdür 

Yardımcıları 

 

 

Sosyal 

Kulüpler 
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 Yönetim-organizasyon faaliyetlerinin iĢlerliğini, görünürlüğü ve paydaĢ memnuniyetini 

arttırmak. 

 

Tablo:  42   Performans Hedef Tablosu 

  

Sıra 

No 
Göstergenin Adı 

Önceki Yıllar Hedef 

 

2012 

 

2013 

 

2014 

 

2019 

1 

 

Web Sitemizde 

Yayımlanan Haber ve 

Etkinlik Sayısı 

21 32 41 72 

2 
Okul Kantinlerimizden 

Yararlananların 

Memnuniyet Oranı 

% 

78,4 

% 

83,1 

% 

76,6 

% 

96,7 

3 

 

Özlük ĠĢ ve ĠĢlemleri Etkin 

Yürütülen ÇalıĢan Oranı  

% 

100 

 

% 

100 

 

% 

100 

 

% 

100 

 

   Kurumsal yapı ve yönetim organizasyonları incelendiğinde geliĢmiĢ ülkelerde geleneksel 

yaklaĢımlardan ziyade çağdaĢ yaklaĢım anlayıĢı tercih edilmektedir. Bu bağlamda okulumuzun 

kurumsal yapısı ve yönetim organizasyonunun çağdaĢ yaklaĢım ilkeleri çerçevesinde geliĢtirilmesi 

gerekmektedir. 

   

       Bu hedefle 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu‟nun getirmiĢ olduğu çağdaĢ 

yönetim anlayıĢının bileĢenlerinden olan “çoğulculuk, katılımcılık, Ģeffaflık, hesap verebilirlik, sistem 

odaklı denetim” ilkeleriyle okulumuz yönetim yapısının bütünleĢtirilerek kurumsal idarenin 

geliĢtirilmesi beklenmektedir. 
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Tablo:  43   Tedbir, Sorumlu Birim, Koordinatör Birim Tablosu 

Sıra 

No 

 

Tedbir 

Sorumlu 

Birim 

Koordinatör 

Birim 

1 Yapılan sosyal etkinlikler sunu, video olarak akıllı 

tahtalarda gösterilecek. 

Müdür 

Yardımları 

Laboratuar 

ġefleri 

 

 

 

2 

 

Okul kantinimizden yararlananlara memnuniyet 

anketlerinin düzenlenecek. Anket sonuçları 

değerlendirilerek iyileĢtirmeye açık alanlar belirlenecek. 

Okul kantinlerinin fiziki yapısının iyileĢtirilmesi 

sağlanacak. 

 

 

Müdür 

Yardımcısı 

 

 

Rehber 

Öğretmen 

 

3 

Kitap ihtiyaçlarının modüle zamanında girilmesi 

sağlanacak.  

 

Müdür 

 

 

 

Müdür 

Yardımcıları 

 

 

 

 

 
 

 Günümüz eğitim sistemini destekleyen kurumsal bir yapının oluĢturulması için enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını artırmak. 

 

Tablo: 44    Performans Hedef Tablosu 

Sıra 

No 
Göstergenin Adı 

Önceki Yıllar Hedef 

 

2012 

 

2013 

 

2014 

 

2019 

1 

 

E-Ġstatistik ÇalıĢmasına  

Okulumuz  Veri GiriĢ 

Oranı 

0 0 
% 

34,02 

% 

100 

2 

“Kalite Bizim ĠĢimiz” 

ÇalıĢmasına  Okulumuz  

Veri GiriĢ Oranı 

0 0 129 
 

%21,7 

% 

100 

 3. 3. 3. 1. 4   Stratejik Hedef - 4 
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Her geçen gün artan enformasyon teknolojilerinin imkân ve fırsatlarından okulumuz azami 

düzeyde istifade etmesini sağlamak hedeflenmektedir. 

  

 Tablo: 45   Tedbir, Sorumlu Birim, Koordinatör Birim Tablosu 

Sıra 

No 

 

Tedbir 

Sorumlu 

Birim 

Koordinatör 

Birim 

1 E-Ġstatistik verileri girilecek. Müdür Müdür 

Yardımcısı 

2 “Kalite Bizim ĠĢimiz” çalıĢması verileri girilecek Müdür Müdür 

Yardımcısı 

 

 

 

 
 

Okulumuzun 2014 yılı bütçe içi ve bütçe dıĢı kalemlerine ait rakamların her yıl  %8 oranında 

artırılması sonucu(MEB stratejik plan tahmini bütçe oluĢturma modeli)  2015-2019 stratejik planımızın 

tahmini bütçesi oluĢturulmuĢtur. 

 

                 Tablo: 46  Osmangazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  2015-2019 Stratejik Planı  

              Tahmini Bütçe Kaynağı Tablosu 

Kaynaklar 2015 2016 2017 2018 2019 Toplam 

Genel Bütçe  29150,00 30000,00 32100,00 35300,00 38850,00 165600,00 

Okul aile Birliği  4513,50 4900,50 5200,25 5400,45 5700,00 25714,70 

Kira Gelirleri  2138,50 2435,00 2600,00 2800,00 3050,00 13023,00 

Döner Sermaye        

Vakıf ve 
Dernekler  

      

Dış 
Kaynak/Projeler  

      

Diğer        

……..        

TOPLAM  35800,00 37335,50 40300,25 43500,00 47600,00 204337,00 

Bölüm 4 : MALİYETLENDİRME  
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Hedef stratejilerini gerçekleĢtirmek üzere öngörülen faaliyetlerin tahmini bütçelerinden yola 

çıkılarak stratejilerin yaklaĢık maliyetleri ortaya konmuĢtur. Bütün stratejik hedefler için ilgili 

stratejilerin yaklaĢık maliyetleri toplanarak tahmini stratejik hedef maliyetleri hesaplanmıĢtır. Bütün 

stratejik amaçlar için ilgili stratejik hedeflerin yaklaĢık maliyetleri toplanarak tahmini stratejik amaç 

maliyeti belirlenmiĢtir. 

 

 

Tablo: 47  Okulumuz  2015-2019 Stratejik Planı Amaç – Hedef Tahmini Maliyet Tablosu 

 

OSMANGAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 2015-2019 STRATEJİK PLANI  

AMAÇ – HEDEF TAHMİNİ MALİYET TABLOSU 

 Planın  

         1.Yılı 

Planın 

2.Yılı 

Planın 

3.Yılı 

Planın 

4.Yılı 

Planın 

5.Yılı 

 

 

Stratejik Amaç 1 

 

1.800 

 

1.950 

 

2.050 

 

2.140 

 

2.710 

 

Stratejik Hedef 1.1 

 

1800 

 

1950 

 

2050 

 

2140 

 

6300 

 

Stratejik Amaç 2 

 

8.000 

 

8.800 

 

9.700 

 

10.300 

 

11.600 

 

Stratejik Hedef 2.1 

 

2450 

 

2700 

 

3100 

 

3400 

 

3550 

 

Stratejik Hedef 2.2 

 

2600 

 

2950 

 

3250 

 

3450 

 

3640 

 

Stratejik Hedef 2.3 

 

2905 

 

3150 

 

3350 

 

3450 

 

4410 

 

Stratejik Amaç 3 

 

9.500 

 

10.200 

 

11.300 

 

12.400 

 

13.700 
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Stratejik Hedef 3.1 2900 3000 3350 3400 3800 

 

Stratejik Hedef 3.2 

 

3250 

 

3300 

 

3800 

 

4050 

 

4450 

 

Stratejik Hedef 3.3 

 

3450 

 

3900 

 

4250 

 

4950 

 

5550 

 

Stratejik Hedef 3.4 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

 

TOPLAM 

 

19.300 

 

20.950 

 

23.050 

 

24.840 

 

28.010 

 

 

 

Stratejik amaçların yaklaĢık maliyetleri toplanarak stratejik amaçların toplam tahmini maliyeti 

hesaplanmıĢtır. Stratejik plan beĢ yıllık toplam tahmini kaynak miktarının stratejik amaçların toplam 

tahmini maliyetinden farkı genel yönetim giderleri olarak gösterilmiĢtir. Stratejik amaçlar maliyetler 

toplamının stratejik plan tahmini bütçesinden büyük olmadığı görülmüĢtür. Ayrıca stratejik amaçların, 

stratejik hedeflerin ve stratejik amaçlar maliyetleri toplamının   stratejik plan tahmini bütçeye oranı ayrı  

hesaplanmıĢtır.  

 

 

Tablo: 48  Okulumuz  2015-2019 Stratejik Planı Tahmini Maliyet Tablosu 

 

OSMANGAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 2015-2019 STRATEJİK PLANI  

TAHMİNİ MALİYET TABLOSU 

 

 

TAHMİNİ MALİYET 

( 2015-2019) (TL) 

ORAN 

 

Stratejik Amaç 1 

 

10.450 

 

%5,121 

 

Stratejik  Hedef 1.1 

 

10.450 

 

%5,121 
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Stratejik Amaç 2 

 

48.400 

 

%23,725 

 

Stratejik Hedef 2.1 

 

15.200 

 

%7,50 

 

Stratejik Hedef 2.2 

 

15.890 

 

%7,578 

 

Stratejik Hedef 2.3 

 

17.310 

 

%8,484 

 

Stratejik Amaç 3 

 

57.100 

 

%23,088 

 

Stratejik Hedef 3.1 

 

  16.450 

 

%8,063 

 

Stratejik Hedef 3.2 

 

19.950 

 

%9,078 

 

Stratejik  Hedef 3.3 

 

20.700 

 

%10,148 

 

Stratejik Hedef 3.4 

 

0 

 

%0 

 

Stratejik Amaç Maliyetleri Toplamı 

 

115.950 

 

%56,860 

 

Genel Yönetim Gideri 

 

88.387 

 

%43,140 

 

GENEL TOPLAM 

 

 

204.337 

 

%100 
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Ġzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ile söz konusu amaç ile 

hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizi olarak tanımlanmaktadır. 

Stratejik planda ortaya konulan hedeflere iliĢkin olarak yıllık iĢ planlarının oluĢturulması ve 

hedeflere iliĢkin somut göstergelerin geliĢtirilmesi önem arz etmektedir. Diğer taraftan, stratejik planın 

gerçekleĢtirilmesinde etkili bir izleme ve değerlendirme sisteminin kurulması temel kritik baĢarı faktörü 

olarak görünmektedir.  

5018 sayılı kanun çerçevesinde hazırlanan yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki uygulamaların 

takibine imkan tanıyacak belirli periyotları içeren raporlama ile uygulamaların izlenmesi ve gerekli 

değerlendirmelerin yapılarak faaliyetlerin sürekli olarak iyileĢtirilmesinin sağlanması öngörülmektedir. 

Osmangazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  2015-2019 Stratejik Planı Ġzleme ve 

Değerlendirme Modeli‟nin çerçevesini; 

1.  Osmangazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  2015-2019 Stratejik Planı ve performans 

programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı, 

4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluĢturmaktadır. 

 

Okulumuz 2015-2019 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin gerçekleĢme 

durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme 

kapsamında, okulumuz strateji geliĢtirme birimi tarafından performans programlarında yer alan 

performans göstergelerinin gerçekleĢme durumları tespit edilecektir. Göstergelerin gerçekleĢme 

durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık 

hedeflere ulaĢılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; okulumuz strateji geliĢtirme birimi tarafından 

performans programlarında yer alan performans göstergelerinin yılsonu gerçekleĢme durumları tespit 

edilecektir. Yılsonu gerçekleĢme durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların 

nedenleri okulumuz stratejik plan üst kurulu tarafından  değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması 

sağlanacaktır.  

 

 

 

Bölüm 5 : İZLEME VE DEĞERLENDİRME  

- Performans hedefleri 1 yıllık hedeflerdir. 
Özellikle rakamsal olarak belirlenen stratejik 
hedefler için belirlenmesi gerekir. 
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Tablo: 49  Okulumuz  Stratejik Planı Ġzleme Değerlendirme Süreci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ek:1  Okulumuz Stratejik Plan Üst Kurulu 

OSMANGAZĠ MESLEKĠ VE TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ STRATEJĠK PLAN ÜST 

KURULU 

S.No Adı-Soyadı Unvanı Görevi 

1 Ġlker SARIKAYA Okul Müdürü  BaĢkan 

2 Ġsa Çağlar TUNÇBĠLEK Müdür Yardımcısı Üye 

3 Okan BÜYÜKBURGAZ Atölye ġefi  Üye 

4 Fatma ALTINTAġ  Okul Aile Birliği BaĢkanı  Üye 

5 Tülin SEMERCĠ Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu 

Üyesi 

Üye 

Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

GerçekleĢtirilme 

Zamanı 

Ġzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci 

Ġzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

Her Yılın  

Temmuz Ayı 

Ġçerisinde 

 

- Okulumuz strateji geliĢtirme birimi 

tarafından performans programlarında 

yer alan performans göstergelerinin 6 

aylık gerçekleĢme durumlarına iliĢkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

 

- Göstergelerin gerçekleĢme durumları 

hakkında hazırlanan raporun üst 

yöneticiye sunulması 

 

Ocak-

Temmuz 

Dönemi 

Ġkinci 

Ġzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

Ġzleyen Yılın 

ġubat Ayı Sonuna 

Kadar 

 

- Okulumuz strateji geliĢtirme birimi 

tarafından performans programlarında 

yer alan performans göstergelerinin 

yıllık gerçekleĢme durumlarına iliĢkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

 

- Okulumuz strateji plan üst kurulu 

tarafından yılsonu gerçekleĢmelerinin, 

gösterge hedeflerinden sapmaların ve 

sapma nedenlerin değerlendirilerek 

gerekli tedbirlerin alınması 

 

Tüm Yıl 
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